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Feel inspired to make bold moves with Eﬁfj’fﬂ“ deToilette | 1) &4 VN[,
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this energising floral fragrance, designed to Awaken your emotions throughout  pyoey - /100m: £4798 F%E%:LY
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MOTIVATION
YOU CAN SPRAY

Reach new heights with a woody masculine

scent in a modern bottle designed

to reflect every step of your journey towards

the greater you.
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WOQDY FRUITY

Pineapple, Geranium , Guaiac
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HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Awaken remotions thr h

the day with an evolving blend of
ingredients: energising Pineapple,
uplifting Geranium and spicy Guaiac

wood.

Provides a sense of
confidence -
Powered with

AuraScent
technology
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Everything you love about Oriflame is now
more connected than ever, and always
within reach. Online and offline, you can

seamlessly shop your favourite products
from anywhere, anytime.
Be in touch with us any way you choose!

T
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HOW TO BROWSE
AND SHOP

RADIATE AN
INSPIRING AURA

What's inside

Catalogue 09

SHOP YOUR WAY Greater summer

Skin care
Browse the catalogue front
to back or jump to your
favourite category Wellness

immediately just by

clicking onit.
Personal care

Fragrance
For him
Having a wonderful summer so far? We're here to make it even
0 www.facebook.com/oriflameukireland Muke-up greater! Let's have more adventures, more fun and make even
more beautiful memories! Jump into this catalogue to find your
[ ]
l 0 I instagram.com/ oriflameukireland vacay ESSEﬁtiﬂIE and dEﬂ!E that are almost too hot to hﬂndi
) - Full summer look -50%
u voutube.com/ oriflameukwithroi
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AN EXOTIC VACATION FOR - _ NEW -
YOUR SENSES ' N LIMITED EDITION

Experience the magic of the tropical islands
without even leaving your house (or just
before you do). A lovely blend of organic
mango and passionfruit will help condition
and protect your skin and hair.

And the amazing fragrance will take you
to paradise with every spritz!

GREATER SUMMER

FRAGRANCE MIST
With juicy scent of
mango and passionfruit,
formulated with 100%
natural origin alcohol.

@

() Love Nature Tropical
Blend Fragrance Mist
with Organic Mango
and Passion Fruit

200ml

Merch price/100ml: £4.50

46499 £12:00

£8.99

SHOWER GEL HAIR MASK

Gently cleanses the skin, leaving it Rich and creamy formula nourishes and
revitalised and refreshed. protects hair.

@ Love Nature Tropical Blend Shower Gel with @ Love Nature Tropical Blend Hair Mask with

Organic Mango & Passion Fruit Organic Mango & Passion Fruit
250m| Merch price/100ml; £1.60 30ml Merch price/10ml: £0.60
46498 £650 46497 £3:00

99 £1.79



GREATER SUMMER

uit helps to
. ; ,iu 00 hen dry skin and
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of vitamin C.
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llagen synthesis
:}:_ =ep skin feeling
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helps cooldown - use it
on your feet or inside
shoes!

A CAREFREE SUMMER IS COMING BT i
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@FaatUpRa reshi -
 Grapefruit & Kiwi an Spray 7
8 h ] 7 *@ FeetUp Rﬂffﬂ‘ Pi
s S Rt 54 s Grupnfruu& Kiwi Fn%t crean

44352 £1-00 S 75ml Mérch price/100m!: £5.99
£6 99 s 44351 £7.00 £4. 49

You take that first step on a sandy beach, the sun gently touching your
skin and the waves playing your favourite melody... Sounds nice, right?
Let's make sure nothing will stop you from enjoying that experience

to the fullest this year! Take good care of your feet to stay fresh and
comfortable all day, all summer long.

@ Multi Pedicure Tool
Mutenc:l 50 % re-:}r-:led PS, PP,

GREATER ISUIVTNA A




*« WATER RESISTANT. e« ORIFLAME'S MOST
LENGTHENING %
MASCARAEVER®
with divine definition
and separation.”
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* Crafted with a unique
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YOUR WAY
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: experiences. And even the seeming| . LR
=P . . S @ Giordani Gold Slant . @Gilor ln*é dﬂu}gﬁ* a -"3-'--- =
) little ones count. Like trying on a new look! Twcaicr ¥ " Eye Pencil - ngth ra
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' perfectly with your amazing summer self. " AR SR S ::‘,,';
4 : o L; 1:.-;4_'-1 :\ji.r"-:‘if "':11* = & :_..‘f.:‘ir
B el T SR



~ . Foundation with =

- SPF 354, formulated 3
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HERE'S TO A GLOWING
SUMMER!

Fun-filled days and long evenings

full of amazing moments, that's

what were talking about! The @ Giordani Gold Silky
Foundation Buffer

15em x 1.7 cm x 2cm. Materials:

" -

@ GiordaniGold @ Giordani Gold Pure -
" Serum Boost Concealer Uforia Foundation
10ml 30ml

happiness you feel on the inside is

bound to be visible on the outside. Aluminium, Nylon, Bamboo. Merch price/10ml: £11.49 Merch price/10ml: £5.50
Enhance your skin’s natural glow 30887 £15-66 1766 £24-00

and you'll be sure to amaze

everyone around you. £9- 9 9 % £.I.I o 49 £.I 6 o 49
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BE SPONTANEOUS! STAY CHIC! i ."*T', Em %
Embrace the summer e : X MNothing says 'elegance’ . =
vibes and use them to AEQMATIC FOU‘GEEE more thgr:m -:z:n |tr::|i?]n FLORAL FRUITY | E
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AROMATIC FOUGERE 3 g A x
Yellow Lemon, Cucumber, PR g
e _ Mineral Amber P i e
b e
"‘;”—1 0000
~ HIGH FRAGRANCE

CONCENTRATION
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An outstanding | _'."’} 7
~“masculine fragrance,

" GlacierRock blends
dynamic citruses and
chic aromatics to give |
a thrilling explosionof . S

freshness. All sup teﬂd ” -{,
by a warmmg an ;s i
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PUSH YOUR BOUNDARIES

You are a man of means and you know it. There is no challenge too big
for you. Pick a fragrance that will not only reflect it but also work to
support you in all your adventures. That way you'll make sure there's
no limit to what you can achieve this summer!

GREATER ISR



GREATER SUMMER

NUTRI6 OIL COMPLEX

| __ | A blend of six precious,
: % g . 3 .5 \ nutrient-rich, natural oils:
: ' : Sesame, Avocado,
Peach Kernel, Meadowfoam,
Blackcurrant andiSoybean:
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| VvV ! Apply morning and evening on cleansed NovAge Nutri6 Facial Oil
LEVEL UP YOUR SKIN CARE 5w T . skin. Snap the capsule open and smooth Hs E;;’:J;:S
s this the summer you're going to add a drop of luxury to your beauty g " Contents over the face, neck and décollete:s . Merchprice/10pcs: £11.33

'Use alongside yourNovAge regimen for an

| | " ,32631 £50:60
ever, your skin smooth and soft... And on top of it, your mind relaxed &7 A% .#Eﬂfﬂ dq%e . nc:-urt'ihinn . £33 99
“— and senses pampered! Go forit, no time like the present. NS o i 3 ’(m it Ve IN .7 7

routine? Seems like it! Imagine your complexion more radiant than

ik
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4 well-rested, bright eye
. |look - like after 8h of
ﬁﬂep‘-_ Ll

.....

*E" O Wdunl: 8 Harur Sleep E]m :

‘Cream

7

-l. w.- 15ml Mert;ﬁ prk:e.-"' mml £10. ﬁé

A ’E*u- 41353 £-24-93

€199

o

._ .-li"" e e |

- and registered with The Vegan Society™.

| EYE CREAM providesa

WAUNT = effective skin care with make-up
benefits! Formulated with Hydrosphere
Technology that infuses your skin with
sumptuous hydration from the inside out.

Created with natural origin ingredients
Tk

,.;u
.‘ﬁ-.
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SLEEPING MASK
replenishes & x5
repairs skin barrier
overnight”.

T L

o @ Waunt Revive Me Daily
.+ - Sleeping Mask
20mlMerch price/100ml: £37.98

41372 £27:60

- £18.99

YOUR MOST BEAUTIFUL SELF

Forget Instagram filters and retouching your summer pictures. Instead,
use skin care products that will enhance your natural beauty by
keeping your skin moisturised, radiant and refreshed. That way you
can focus on what's most important - creating amazing memories!
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primer-effect | the skin.

“irstantly blurs red
skin tones”.

Super Recover
whipped Doy Cream

Pt priming « blurring

Liyerugthesra sioen borriss
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@ Waunt Super Recmrnr
Whipped Day Cream
50ml Merch price/100ml: £37.98

41365 £2760

£18.99

Water Burst
Dewy Gal-Creom
lreglignd o g 4
Jdw rydrorboos

ORIFLAME

a .j
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@ Waunt Water Burst Dewy
Gel-cream
50mi Merch price/100m!: £37.98

41364 £2760

A

* “Exfoliator 75ml Reg price/ ‘Dﬁ’m'
" £32.00£24.00 @ 41382 -

T RN R R
- 5| DEWY GELCREAM RS e
~ WHIPPED DAY | intensely moisturises, : o S, R
' CREAMwitha | coolsand smooths ¢ Y | P

5 41387 Waunt Oh That's

Bright Eye Stick 5g

Reg price/10g: £48.00 £24 00

(8) 41355 Waunt Go Glow Hydrn. !
Boost Serum 30ml

Reg price/10ml: £11.00 £33 00

@ 41383 Waunt Plump Me Dry

Qil Serum 30ml Reg price/10ml:
¢1.67 £35.00 ® 40670
Waunt Woke Up Like This Skin
Retoucher 40ml '

Reg price/100ml: £62.50 y e
£25.00 ® 41374 Waunt Lﬂvql-'-'_ » B
Up Butter Cleanser150ml =
Reg price/100ml: £14.67 4

 £22.00@41375 Waunt .
_Smooth CheeksLiquidToner- =

:ruum’ﬁﬂm[ﬁegpﬂr:&ﬂ[}ﬂm :'f" __; .
£14.67£22.00® 41363 o

¥

WuuntSuﬂ',iikaAFedch - ,‘-' 'H-*

-lE“

Waunt Mlssmn lmpurit}ps Haqt e "‘

'H'g;:sk ?EmFEeg ncw”??ﬂmiﬁ- g ﬁ
*532 00 524 0_0
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COMFORT .

Fast dr}rrﬂg,fﬁutt@biléimhfa

" on-the*go, leaves a bright
J‘f. flérﬂl’ﬁugmnce with atouch
'*'r’*’ - ofcitrus.

nctivell

“actiboost
RLFTT e

COMFORT
arspirant

rAant ag 1

(D 33142 Activelle Extreme
Anti-perspirant Deodorant 50m|

CONFIDENCE IS IN! Reg price/100ml: £9.00 £4.50
@) 33147 Activelle Extreme

Each summer day can bring you Anti-perspirant Deodorant Spray

a surprising new adventure. That's 159 Reg price/100ml: £4.33 T :"-:_ ".;_": A ) .:uctweile Evi peihics
why you should alwaysbeready  £6.50 @ 41303 Activelle Invisible 4 ' gg;di‘“:;ﬁ,ﬁ"“'? ~4ﬁ§~:. a

to say 'Yes, lamin!. Make sure Fresh anti-perspirant deodorant

nothing holds you back and start  50m|Reqg price/100ml: £9.00 £4.50
every morning full of confidence @ 41311 Activelle Invisible Fresh
and excitement. And we have just anti-perspirant deodorant spray

what you need to do so! 150ml Reg price/100ml: £4.33 £6.50

GREATER

26
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BEFRIEND MOTHER
NATURE

Is summer the time of the year

you want to feel closer to nature?
Why not implement that into all
aspects of your live? Choosing
products inspired by it and
formulated with natural origin
ingredients might be a wonderful

way to do so!

(1 35889 Beautanicals Revitalising
Soap Bar100g Reg price/100g: £5.00
£5.00 @ 35892 Beautanicals
Revitalising Body Cleanser 300m|
Reg price/100ml: £5.00 £15.00

(@) 42673 Beautanicals Restoring
Qil Intense Body Lotion 200m|

Reg price/100ml: £8.25 £16.50

--"-@5; luw.damatt :
‘$le L15x%cn] ﬁiﬂl i it

396#0 56—59

£3 49

'CREAMY SHAMPOO

nourishes and repairs
the hair.

BEAUTANICALS

i Eanrndia R ol

SOFT AND
CREAMY

GREATER SUMMER

CONDITIONER
repairsand &

delicately |
detangles hair

 (@Beautanicals

Shampoo
250m| Merch price/100ml: £3. 6D

35891 £14:50 35890 £H50

- £8.99 £8.99




North For Men SubZero is formulated with
Arctic Pro Defence technology, turbo charged
with arctic ingredients and replenishing
electrolytes to keep your skin quenched,
invigorated and in peak condition.

ARCTIC
PRO DEFENCE

2-in-1 shuvir:?_& cleansing foam
leaves the skin smooth,

'Clinical test

7 [ ‘-\_.-.-‘-

A4 SUMMER

;

T

L

a" ’.'i'r!" =, .
.G)NurthFarMan . rtthrMen &

Subzero Deodorant Subzero 2-in-1 Shaying Subzero2-in-1
Roll-on undCIaunsmngum MnisturlsingGel

50ml | 200ml Lt oSN 50ml

Merch price/100ml: £6.98.  Merch prrceﬂﬂﬁmf E? 75 Merch price/100ml: £10.98
35880 £5:60 35870 E”&B - 35877 £750

£3.49 £549 £549

GREA

fresh and hydrated. .. S Moisturising,
L R .7 | . coolinggelina
A *"{-:ﬁ-.-"f | handy size.
Deadorqn}f“"._f‘ BWES L
roll-6nensures
i»f_'??hcursuf s % a3
- | protection’. R T

R

@NurtthrMenSubz&rﬁ '. f

YOUR SUMMER COSMETIC BAG

Always struggling with which products to pack when
going on vacation? Worry no more! We're here with all

the essentials you need. You can now focus on living your
best life and squeezing all you can from every moment.

Woash nourishes the = # -
hairand invigorates

the body.

i Soap bar efﬁ@fr‘ﬁiﬁr s | &
cleansesand N
refreshes the skin.” o~

Churca-li'
puff helpSieE '
create a i@ u
lather.

1] 4+

iy
.'l'"‘- o -1_

arcoal ShnwarFuff“ ¥

ﬂh‘ﬁ Bnr '

Hair & Body Wash “Size: 11 1 cm. Materials: Puff: S0%" 5 4

250m| X "E'E’Dg _ recycled material, Polybag: =« - -_, ) 's .oy

Merch price/100ml: £2.20 : Merch price/100g: £2.49 100% recycled material. £ ‘}1-.- T4
; L . . r '..:'. - r'r = '-..-*.-:1-:. 2 I

35878 £68:00 35887 £400 44005 £5:50 -'f -:'F_'J.""_

' £5.49 1. £249  £3 49;

. _,_,.1 .i.,...-'ﬂ--* -



MAKE SURE YOUR
COSMETICSTRAVEL | _
IN STYLE! i

NEW!

LIMITED EDITION

REST OF THE SETIS
COMING IN NEXT
CAMPAIGNS -
COLLECT THEM ALL!

SUMMER BLISS
TOILETRY CASE

YOURS FOR ONLY

£13.99

WHEN YOU SPEND £20 v,
IN THIS CATALOGUE = h _ Roomy toiletry case in

a summer themed pattern.
2 spacious compartments,

L O L bbb i s DI

e SRR
—— = —r—a ey ¥ ) re
_J‘ “e.. . ' d
i R i
[Eol 1 i3
. -_._'\‘-
il -

The products are not included.

STEEST W additional inner pockets,
| S 4 * and make-up brush
' . e (a holders.
| | =T Perfect for traveling!
SAVE £]3.00 #‘ -— - gy, L”"._.hr_-_;,-fl-l"-' Summer Bliss Toiletry Case
= = e\ Size: L25x W17 xHl4cm,
s ! W : Polyester.

46410 £26.99



SKIN CARE

AN ORIFLAME
ICON SINCE 19

Nourish dry Soften dry Smooth out Care for .-
lips skin eyebrows cuticles
Blend of Natural Qils
WIDER NECK OPENING Deeply nourishes,
The new jar has a wider neck opening which makes replenishes and protects
the product easier to use and supports less product waste the skin

Beeswax
Helps to soothe, soften
and care for the skin

by helping you reach every last bit of the formulal

4 Vitamin E
= -4 . A powerful antioxidant
& that protects the skin

>

BEST

(@) Tender Care Matural
Multi-purpose Balm
O (1) Tender Care @ @ Tender Care o
Blackcurrant Multi- & % Passion Fruit Multi- TR
purpose Balm ( | purpose Balm 12760 £9.60
10.5ml - 10.5ml

Reg price/10ml: £8.57 ¢ Eegprice/10ml: £8.57
36151 £9.00 \\J 36153 £9.00 £5 o 49

ah




NEW

LIMITED EDITION

ADD STYLISH
. PROTECTION TO YOUR
-"H SUMMER OUTFITS

@ Dune Sun Hat

Sustainably sourced paper straw, PU.
Head circumference: 55 cm.

46534

£18.99

SPF 30 SPF 50 SPF50

The light, non-greasy texture is Worry-free water fun due to water and Convenient multi-protection sun spray
instantly absorbed and leaves no white  sweat resistant formula and high SPF. with a super light, dry texture that

residue. leaves asilky bare skin feel.

@ Sun 360 Lotion SISUR 36U KTds 'St D Crec . hﬁﬁé Dry Mist
Body + Face SPF30  Body + Face SPF 50 Sensitive Body + Face  Body + Face SPF 50
High High SFF 50+ '«"'ary High ngh

Merch price/100ml: £14.39 Merch '; ; Merch flCEh-'" 100ml: £37.98 EFCI"L price/100ml: £12.66
34890 £22:00 34896 £23:60 35760 £23:00 34891 £23:00
£17.99 £18.99 £18.99 £18.99

36
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INSTANT SKIN RELIEF

After spending time under the sun, our skin can feel tender and overheated.
Sun 360 After-Sun Jelly has been developed witha unlq_ue tenturelhﬂt

brings an instant, long-lasting cooling sensation of up to -2 dex
Give your sun-kissed skin an instant reliefl

Instantly soothes sun exposed skin -
99 7% agree

Provides a feeling of long-lasting
intense hydration -

96 % agree

*Consumer tested

: Qse after sun exposure,

Apply to cleansed and
damp skin. Apply the jelly
onto face and body and
gently massage into skin
until absorbed. Use as

 needed. Avoid the eye
area,

@ Sun 360 After Sun Jelly Body
+ Face
{richin trace 150m| Merch prlf:EﬂDUmF £5.99

s of the skin that regular 35759 £16:60

while {gted{g skin cells against | £ 8 .9 9

“heat stress.

37

SKIN CARE



35+ ‘ FOR SIGNS OF PREMATURE AGEING

YOUR DAILY DEFENCE AGAINST
PREMATURE AGEING

FOR A  GETEYE CREAM FOR ONLY

RESTEDEYE £ 8 OO

|.0 0 K WHEN YOU BUY ANY OPTIMALS PRODUCT

o b ..-"" - 3
1 i -*'

Lpe &
2

[

OPTIMALS

®
IR

* Works to moisturise and
soften delicate eye skin

DRIFLAME

SERUM

Instantly re-plumps skin and
provides 8-hour hydration with

W PTIMALS |

AGE REVIVE

IAY CREAM SPF 15

II L] i'!l-ruu,..ll_ 8 sf uProil

B Sugnary + Amindg 35 °re 5
l-t'l'lll""h:u-, sinladn re s Kog LR T

QRIFLAME
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NIGHT CREAM

Helps replenish, hydrate and nourish
skin overnight with Omega-3 and 6

@50

Minerals, Sugars and Amino

Acids from SILVER BIRCH
R LEAF help prevent dark spots.
b=
£ e Instantly brightens under eyes MULTI RENEWALS
; 5! improves skin firmness and
- 20 » Cools on contact to refresh > elasticity.
Z u @ E the look of tired eyes >
Vo8 ~F POLLUPROTECT
wz < * Reduces puffiness W is a natural, protective
O &8 and dark circles 3 polymer shield that helps
< = O OPTIMALS prevent signs of premature
: SPTRALE IS 3 AGE REVIVE ageing and protects skin from
g _ |

harmful pollutants and
environmental stress.

DAY CREAM SPF 15

Helps reduce fine lines, wrinkles and
dark spots with Flavonoids from

Hyaluronic Acid & Vitamin C. acids from Linseed Qil, Redcurrant.
Optimals Age Revive Eye
Erﬁur T A @ Optimals Age Revive Night (3 Optimals Age Revive Day
2miNterchprice/1Umi: & 7.7 (D Optimals Age Revive Serum  Cream Cream SPF 15
42550 £1+H-66 30ml Merch price/10ml: £4.00 50ml| Merch price/100ml: £22.98 50ml Merch price/100ml: £22.98
£'|'I 9 9 42551 £20:00 42549 £19-66 42548 £19-66
L]

£11.99

£11.49

£11.49

oY



URBAN GUARD 3D FOR CITY-STRESSED SKIN
LMHED EDIION STEP OUT THIS SUMMER WORRY FREE
AND WITH SKIN CONFIDENCE.
Co 0 L D OWN Optimals Urban Guard 3D range combines wholesome nutrients and

anti-pollution technology to keep your skin soft, radiant, and protected.

AND DE-PUFF
@ Optimals Urban Guard 3D Night

YOUR FACE! e
- o0m| Merch price/100ml: £22.98 @

44260 £19-00 L£11.49

ICEFACIALTOOL
Use it to tighten pores, @ Optimals Urban Guard 3D Mist
brighten mmp!m’mn: 100m| Merch price/100ml: £9.99
de-puff and tone skin. 44257 £1500 £9.99
@ Optimals Urban Guard 3D

Multifunctional Cleanser
125ml Merch price/100m|: £7.99

44253 £15:00 £9.99

AT-HOME FACIAL
Easy to hold and comfortable
to use. Just fill with water EVEN C}LI'I@ FOR UNEVEN SKIN TONE
and freeze.
BALANCED SKIN NUTRITION FOR ©) 20O,
AN EVEN, RADIANT COMPLEXION
UPGRADE THE EXPERIENCE! Optimals Even Out range helps to replenish and reduce
Use coconut milk, lemon and hyperpigmentation, while protecting the skin from damaging -
cucumber water or green tea. free radicals.

EVEN OUT

(D Optimals Even Out Eye Cream

EVEN OUT
serum

applicator >

@ lee Facial Ball , R 4 15ml Merch price/10ml: £6.66
WU e b, .
Silicone. r o | 42555 £1700 £9.99
oize: 5.5 x5.5x5cm. . —-- p—
46407 I @ Optimals Even Out Serum With
O RIF LA M E 1 30ml Merch price/10ml: £4.00 easy-to-use
WA —— sWishg 42556 £20:00 £11.99 dhgiac

SKIN CARE

GET EYE CREAM FOR ONLY e

pap—— o

x ey E
[ =

@ Optimals Urban

Guard 3D Day Cream @ ® Optimals EvenOut ~ * @ Optimals Even £ 8 9 9
SPF 25 Day Cream SPF 20 Out Night Cream

50m| 50m - 50ml

Reg price/100ml: £38.00 o Reg price/100ml; £38.00 b Reg price/100ml: £38.00 &

——

44259 £19.00 42552 £19.00 = 42553 £19.00 WHEN YOU BUY ANY OPTIMALS PRODUCT

4]




SAVE SAVE
——

500 = HEALTHY-LOOKING STAYFRESH& (=8 500
76 | L-. SKIN STARTS HERE PROTECTED 3™ 70

e _ 1l | {1111} | EXFOLIATING FACE
With oil-releasing beads, ] Ll | SCRUR ‘i

cleanses without drying MICELLAR WATER @

out the skin. Cleanses, hydrates, Lightweight, | R W Helps stimulate skin
and EI:JD|5 down quick-absorbing formula OPTIMALS renewal by clearing
the skin. away dead skin cells

SKIN CARE

HEAD BAND
Keeps the hair out
of your way.

PURIFYING CLAY (.
FACE MASK
Cleanses, purifies,

and refreshes skin

OFPTIMALS

PTIMAL

Ty
FACE SCRUR
Fruit Acid fram Apple = Actosidants from Bowon Barry
« i = Almanag Shell Gromden
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FACE BRUSH | 4 >
Helps remove dirt, |ELIFI*:‘E*CI.AY
make-up and SRIELANE ORIFLAME B e
cleanses pores. ’ { oRiFLane

@ Optimals Deep @ Optimals Soothing
O Head Band Cleansing Gel Micellar Cleansing Water (@ Optimals Multi-Protection @ Optimals Exfoliating Face @ Optimals Purifying Clay
Material: polyester. @ Face Brush 150m| 150ml UV Day Shield SPF 50 Scrub Face Mask
Size: 24 x 6 cm. 4.5x2.5cm. Merch price/100ml: £4.33 Merch price/100ml: £4.33 30ml Merch price/10ml; £3.17 75ml Merch price/100ml; £10.00 50ml Merch price/100ml: £15.00

20574 £760 38679 £8:50 42613 £13:66 42610 £13:66 42671 £19:60 42614 £15:60 42615 £15:60

£3.50 £4.25 £6.50 £6.50 £9.50 £7.50 £7.50
GET EYE CREAM FOR ONLY = GET EYE CREAM FOR ONLY

£8.99 - £8.99 -

WHEN YOU BUY ANY OPTIMALS PRODUCT WHEN YOU BUY ANY OPTIMALS PRODUCT
42
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ALL AGES ‘ FOR OILY 5

PURE MATTIFYING
MAGIC!

ORGANIC TEA TREE & LIME TONER

A perfect combo for oily skin, Tea Tree essential Helps skin feel

oil helps combat blemishes with its antimicrobial cleansed, toned &

superpowers, while Lime tones your skin and refreshed

leaves it mattified. RET—— ¢
i

o

GEL WASH
Helps remove

. make-up without

drying out skin

@ ORIFLAME

@ Love Nature @ Love Nature
Purifying Gel Wash Purifying Toner with
with Organic TeaTree Organic Tea Tree &

& Lime Lime

125m| 150ml @ Konjac Sponge
Merch price/100ml: £4.79 Merch price/100ml: £3.99 Diameter: 6 cm.
34841 £8:50 34843 £8:50 29038 £8:50

£5.99 £5.99 £5.49

44

2-IN-1

MASK& SCRUB &
Helps achieve
mattified, radiant skin

DORIFLAME
WA —

@ Love Nature Purifying

2-in-1 Mask & Scrub with
Organic Tea Tree & Lime
7oml

Merch price/100ml: £7.99

35576 £8:50
£5.99

] \
\il'! +. b | -, ....;I

Organic
extracts

Love Nature Purifying Face SOOTHING MASK
Oil with Organic Designed to leave skin velvety soft,

TeaTree & Lime _
10ml Reg price/10ml: £11.00 helps restore the feeling of calm and

e comfort.
=0 34849 £11.00
(2)
Love Nature Mattifying OWIFLAME
Face Lotion with Organic \_é
s

TeaTree & Lime
lﬁ.;, = 50ml Reg price/100ml: £22.00

OOy Love
34845 £11.00 N

Love Nature Passion Fruit
Gel Face Mask with
Organic Passion Fruit

Seed Oil
10m| Reg price/10ml: £3.00

45133 £3.00

Love Nature Avocado
Cream Face Mask with
Organic Avecado Oil
10ml Reg price/10ml: £3.00

@ Love Nature Soothing Mask
with Organic Oat & Goji Berry
75ml Merch price/100ml: £7.99

34860 £850 £5.99

-

T 44422 £3.00

PAMPER YOUR SKIN

WITH A JUICY
FACE MASK

o/ j
RADIANCE-ENHANCING

With organic orange seed oil for
a healthy-looking skin glow

@ Love Nature Orange Gel
Face Mask with Organic
Orange Seed Qil

10ml Merch price/10ml: £1.99

44399 £3:60

£1.99

LIP MASK & SCRUB

Designed to exfoliate and nurture
delicate lip skin.

@ Love Nature Smoothing Lip
Mask & Scrub Tropical Bliss

15ml Merch price/10ml: £3.33
37578 £750 £4.99
45




PEEL-OFF MASK

Unclogs, purifies and

FOR OILY, BLEMISH-PRONE SKIN

TONING SOLUTION

Reduces the redness of blemish
marks —
B47% agree

Unclogs and minimises pores

FIGHT BLEMISHES WITH CARE

HAIR REMOVALTOOL

Gentle and effective,
removes unwanted hair from

the upper lip, chin, cheeks  § B

and neck without irritating

40+ ‘ FOR ALL SKIN TYPES

DISCOVER REDEFINED AND
FIRMER-LOOKING EYES

BLACK IRIS INFUSION

Exclusive Black Iris Infusion™ combines Iris
Isoflavones and Meteorite Minerals to boost collagen
and elastin production, resulting in improved skin

SKIN CARE

rninimises ores — :
P the skin

WIlh Pine pie Extrac i \ /
that nuturully exfoliates x\\ y .
the skin O / f “H

‘-.’_"—_'— =.f”:x‘ ,,//\ /

(2) @ Facial Hair
PU RE Remover
) Size: Approx.10,5x5¢cm. & ©
S |<TN Stainless steel and -
plastic, -
38495 £400
£11.49

firmness and reduced appearance of fine lines
and wrinkles.

BLACKHEAD TWEEZER |
g Safely and hygienically @ K
O prevent + pury + ok removes blackheads, dirt, ) )

E 3 skinrenewing | 5 doily we EEbUI'ﬂ; and other impriﬁE‘E |
ki from the skin. 1
@ wlpla .0 =z 2 ===
% A &) (2
£ ) (. sl
53 F | - el l \ l_ / H‘“ ,,a-") ¢
(1) Pure Skin Pore @ Pure Skin Clarifying EYE CONT Elij,hr (D Royal Velvet Firming
Clearing Peel-off Mask Toning Solution @ Advanced Blackhead w B HﬁﬁntM-Prqu Eye Contour Cream
50ml| 150ml Remover Tweezer < ﬂIE appearance of dark circles 15ml Merch price/10ml: £9.33
Merch price/100ml: £16.98 Merch price/100ml: £4.66 Stainless Steel. Ycm. L Mfiness. 22815 E%Bﬂ
42881 £12-60 41672 £H00 42464 £8:00 > . |-~‘-' es eyes feeling smoother :

£13.99

(2 22424 Royal Velvet Firming Day Cream SPF15 50m|
Reg price/100ml: £54.00 £27.00 @ 22814 Royal Velvet

and firmer.

£8.49

£6.99 £4.99

(5) 41675 Pure Skin Smoothing Face Scrub 75mlReg price/100ml: £14.67
£11.00 @® 41671 Pure Skin Deep Cleanse Face Wash 150m|

® @© &) @) Reg price/100ml: £7.33 £11.00 @ 41676 Pure Skin SOS Blemish Gel 7 R S
- wh ':'f,l . ) éml Reg price/10ml: £20.00 £12.00 @ 41674 Pure Skin 5 Minute Espairing I‘_*-lighl'. Cream 50ml Reg price/100ml: £54.00
_| g - Qil-control Clay Mask 50m| Reg price/100ml: £24.00 £12.00 £2?00 Bi2A5AL Royal retvet Uitia Firn'lling CUPSUIES
. y | -J (941673 Pure Skin Mattifying & Cooling Face Lotion 50ml 28 capsulesto be used in 4 weeks. Reg price/10pcs: £11.07

£31.00 @ 31087 Royal Velvet Luxurious Firming Mask

Req price/100ml: £24.00 £12.00 @ 44138 Pure Skin 3-in-1 Clear-Out
AP 5ml Reg price/10ml: £17.00 £8.50

Clay Bar Cleanser 75g Reg price/100g: £10.00 £7.50




RECOMMENDED
FOR ALL AGES

My INGE

o - MILER

@ NovAge Skinrelief
Pro Resilient Night
Cream

S0m

Merch price/100ml: £57.98

38385 £35:00
£28.99

EEEDMMEHDED
FOR 50+

==

(@ NovAge Time
Restore Regenerative
Night Cream

50m
Merch price/100ml; £67.98

32628 £41.60
£33.99

Superchurge-ﬂm' skin with Ultra

Genistein®® Technology & Ribwort

 Day and night cream,

REACTIVESKIN, SIS OF AGENG
PROVEN TO REDUCE
SKIN SENSITIVITY 4!

4 Clinical test using NovAge Skinrelief Set - cleanser, eye cream,
serum, day cream without SPF and night cream.

I @
a “ ' i ‘lll_“
I\.l' I".E:l 5 F‘

. | @ Lr
‘\fﬂ'ﬁ{i{ Tl 5 . a

N
.32 _ ™)
) ()

Calm Technology, Dermalift Active
and 3D Pollution Guard.

@ NovAge Skinrelief Pro
. o G Resilient SET
o= 1% B o Set of 5 full-size products.
: L 2l TR manw Merch price/10pcs: £230.00
i 44480 £165.00

o i
o el S

(1) 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam Cleanser 150m|

Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 38390 NovAge Skinrelief Pro Resilient
Eye Cream 15mlReg price/10ml: £20.00 £30.00 @ 38385 NovAge Skinrelief
Pro Resilient Night Cream 50ml Merch price/100ml: £57.98 £35:66 £28.99

@ 40794 NovAge Skinrelief Pro Resilient Day Cream SPF 30 50ml

Reg price/100ml: £70.00 £35.00 & 38391 NovAge Skinrelief Pro Resilient
Serum 30mlReg price/10ml: £14.33 £43.00

SKIN CONCERNS: DEEP WRINKLES,

_L:ﬂé ) L"ﬁ:. LOSS OF DENSITY AND DEFINITION
sperchargeyorskinvit —— CLINICALLY PROVEN TO

Plant Stem Cell extract™.

IMPROVE MATURE SKIN 42

42 Clinical test for hydration using the NovAge Time Restore
Skin Care Sel.

& NovAge Time Restore SET
Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £270.00

bl ‘ 31774 £192-60

——— *‘ﬁﬂ%_

(1) 32628 NovAge Time Restore Regenerative Night Cream 50ml Merch price/
100ml: £6798 £4-60 £33.99 @ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel

150ml Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 32629 NovAge Time Restore Eye & Lip
Cream 15mlReg price/10ml: £23.33 £35.00 @ 32630 NovAge Time Restore
Revitalising Serum 30ml Reg price/10ml: £17.67 £53.00 & 32627 NovAge Time
Restore Multi Correcting Day Cream SPF 15 50mIReg price/100ml: £82.00 £41.00

FIND YOUR
IDEAL ROUTINE

Use our Digital Skin Diagnosis tool to get
your customised 4-step Novage+ routine!
The tool ofters an analysis of your deepest
skin needs and picks all 5 products based
on your individual characteristics. They |l
work in perfect sync with your skin - and
each other - for total skin performance,
and outstanding effects. Follow the routine
twice daily and see more results - faster.

o %N

STEP 3: BOOST STEP 4: MOISTURISE
ACTIVATE THE POWER PROTECT + RESTORE
DAY CREAM + NIGHT CREAM

b

CLICK ;
TO OPEN GET A CUSTOMISED GETYOUR
THETOOL RECOMMENDATION BEA%?OK

4%



NOVAGE ROUTINE STEPS

MINIis

STEP 1: CLEANSE

+ Prepares skin to better
absorb the actives
in your serum and
moisturiser

+ Preserves skin's natural
moisture balance

+ Designed to promote
cellular renewal

Bio Lipid System

Effectively cleanses while preserving
skin barrier moisture and lipids.

R AR
& 1-=
O wn

Bottle contains
minimum 30%
recycled plastic.

Novage+ Refresh Gel
Cleanser
150ml| Reg price/100m|: £16.67

41029 £25.00

NOVAGE-ROUTINE STEPS

'_3-&
N 2

i Mii=

o~

. N N .
§ STEP 2: EYES D e AN
Improves the appearance Clinically proven performance Clinically proven
= of dark circles - reduces wrinkles eyelid lift
in just 2 weeks! length and depth® in just 2 weeks!
Bio Lumilock Bio CollagenPro Bio Aspartolift

+ [argets multiple skin
discolourations before, during
and after formation®*

+ Similar performance
to Kojic Acid®?, but gentler

[
NOVAGE* NOVAGE
BRIGHT INTEMSE
EYE CREAM
REFRESH
GEL ) |
L LEANSER B LLAILDCE
;15 YITAL TECH
E
1@ a
‘E‘ % OR|FLAME
T 9
. 5 & s
BIO LI YSTEM E ﬁ | '
53 $ \
=5 st
£ ET S 3
S7x8 W=
RMIFLAME a2 2 @
- (D Novage+ Bright Intense Eye

Cream
15ml Reg price/10ml: £22.6/

41033 £34.00

+ As effective on wrinkles as
Retinol®®, but more gentle

+ Reduces dark circles
and puffiness

s

(Z)

NOVAGE*

WRINKLE SMOCTH
EYE CREAM

B0 COLLAGEN™S
EPEVITAL TECH
. e
1 (@) 3 a
—-— GRIELAME
= ) et
o
o
=] —
M=
- T3
=
& 2
= 5
5 .0 -
e — 1
£5 &
L
s W

@ Novage+ Wrinkle
Smooth Eye Cream

1omlReg price/10ml: £22.67

41034 £34.00

+ Retinol-like performance
on skin elasticity"” but gentler

+ Helps boost the skin's own
collagen and elastin production

{* 3“-

NOVAGE™®

LIET = ElRM
EYE CREAM

B0 ASPARTOLNT

ST WITAL TECH

e = N
(@24

18

B ORIFLAMI

T

il

“ Clinically tested active ingredient:

Bio Aspartolift Patent no. SE2729220.

n
u

4 Clinically tested

@ Novage+ Lift + Firm Eye
Cream
15ml Reg price/10ml: £22.67

42425 £34.00



NOVAGE ROUTINE STEPS

G+U+|+Dm

Significantly reduces
the most visible

and deep wrinkles

~ in just 2 weeks"

Bio CollagenPro

+ As effective on wrinkles as
Retinol*3, but more gentle

STEP 3: BOOST

This reusable silicone mask
increases the absorption
of active ingredients

of your serum, mask or
moisturiser so your skin
reaps the full nourishing
benefits. It also elevates
your skin care experience
to a whole new level!

(@ SkinPro Serum And Mask

Cover

L220 mm x W 140 mm @Nnvuge+ Wrinkle
43850 £8-66 Smooth Serum

ml Reg price/10ml: £16.67

50.00

4l Clinically tested result for the NovAge+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye cream, serum, day and night creams.

43 Clinically tested active ingredient.

£5.49

+ Reduces the appearance of deep I*
wrinkles

96% experienced
fewer breakouts
within 4 weeks”

Bio Sebum Control

+ Clinically proven to reduce
blemishes and enlarged pores*

+ Clinically proven to reduce
- excessive sebum production®’

@ Novage+ Blemish +
Age Defy Serum
30ml Reg price/10ml: £16.67

41039 £50.00

*Consumer test.

43 Clinically tested active ingredient.

AllNOVAGE+ serums:

+ Activate skin's own collagen

production

+ Improve the appearance
of fine lines and wrinkles

+ Make skin more resilient and

youthful-looking

Allthanks to the powertul
patented Bio Activating

Technology Oripeptide-3!

Oripeptide-3 Patent no. SE531484.

Bottle contains minimum

25% recycled glass

[=%]
=
-
o
=
2
L

96% agreed skin firmness 97% agreed skin looks

and elasticity feelsimproved ~ brighter and more luminous

in just 6 weeks" in just 6 weeks"

Bio Aspartolift Bio Lumilock

+ Retinol-like performance on skin + Clinically proven to reduce signs
elasticity™ but gentler of hyperpigmentation®

+ Improves skin firmness and
elasticity, lifts and tightens

contours
E B
|

y)

A Clinically tested ae
Bio Aspartolift Paten

, .
Ph'

+ Regulates melanin production®?

)

[

dient.
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S 9 SERUM
B
o lWmiock
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58 3 |
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a g £
® Novage+ Brig
Serum

BRIGHT |NTENSE

- F ..,.-

NDVhGE*

30ml Reg price/10ml: £16.67

41040 £50.00

53



NOWVAGE ROUTINE STEPS NOWVAGE ROUTINE STEPS

NOVAGE+ DAY CREAMS TARGET
10 KEY SIGNS OF AGEING™?

+ Loss of volume
+ Dryness
+Roughness

+Enlarged pores
+ Dull skin
+ Fine lines & wrinkles

[0 (ol clomtoes
STEP 4:
MOISTURISE

DAY CREAMS | e

110
STEP 4:
MOISTURISE

+ Uneven skin tone
+ Fragile skin

NIGHT CREAMS

“O- Good sleep is essential to anti-ageing - your skin focuses on repair and recovery at night.
| ' Novage+ night creams help to boost the skin’s night time repair and recovery and improve

With softening capuacu hydration to fight multiple signs of ageing, with exceptional results.

seed butter and squalane,

a skin-mimicking

ingredient that conditions @)

skin barrier

© NOVAGE*
MIULTI-ACTIVE AMTI-AGEING
W e RAREER » ADYANCED POLLUTION IvI7Ts
100% agreed skin feels intensely

" DRIELANE
nourished after just 1 night"

94% agreed skin looks well rested
after just 1 night”

NOVAGE* ' NOVAGE*

el uanacn
SAFCREAM LIGHT DAY CREAM LIGHT
+ 5FF :ﬂ@”’ﬂ
MO el pppp— @ NOVAGE*
SR T POLLTTION STITEN AN B Rt MULTI-ACTIVE ANTI-AGEING
H Rz o e @“
vaag 113 @ WO I ARIEN + ADVAMCED POLLUTION STi0W 111
bl ol ORIFLAME ORIFLAME
— Jar contains '-‘;é
st — e minimum 25% 5
. -@- recycled glass. S
_.ll'{:}"ﬁ._ E
: il .= Y. {3
With SPF 30 to shield With SPF 30 and fireweed extract -
from UV domage to mattify and fight blemishes

-

* Consumer tested on 207 women aged 25-65 using products 41043, 41044, 41047 and 41048,

od

(D 41043 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Light 50ml Reg price/100ml: £78.00
£39.00 @ 41044 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Light SPF 30 50m|

Reg price/100ml: £78.00 £39.00 @ 41047 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Rich
50ml Reg price/100ml: £78.00 £39.00 @ 41048 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream

Rich SPF 30 50m| Reg price/100ml: £78.00 £39.00

& Novage+ Multi-Active Anti-
Ageing Night Cream Rich
50ml Merch price/100ml: £57.98

41058 £39:60

£28.99

@ Novage+ Multi-Active Anti-
Ageing Night Cream Light
50ml Merch price/100ml: £57.98

41057 £39:60

£28.99



BLEMISH + AGE DEFY ROUTINE

4-STEPSTO YOUTHFUL,
Helps fight blemishes and
blackheads, congested pores

and blemish scaring for clearer,
skin.

VA

i

() Novage+ Blemish + Age Defy
Routine Light

5 full size | ducts - cleanser, eye cream, . _lq y iF

serum, d:ﬁy and night creams,
Merch price/10pes: £270.00

45608 £187:60

£135.00
NOVAGE™

WRINKLE SMOOTH ROUTINE

WRINKLE-SMOOTHING,
ANTI-AGEING ROUTINE.

Improves skin firmness and
elasticity, reduces fine lines
and deep wrinkles for
visibly transformed
complexion.

@ Novage+ Wrinkle Smooth
Routine Mixed

5 full size products - cleanser, eye
cream, serum, day and night

creams.
Merch price/10pcs: £270.00

45590 £187660

£135.00

ab

CLEARER SKIN, CLINICALLY PROVEN
- IN JUST TWO WEEKS!*

HOVACE %

NOVAGE &= &

— . 3
XK . _é‘l
A y “ BarrLant ;E
g

§

o2 ?}3"
. )
SIGNIFICANTLY REDUCES

THE APPEARANCE OF WRINKLES

— N JUST 2 WEEKSY

NOVAGL®

pomt ]
& E il ke L
B

4 Clinically tested result for the Novage+ Wrinkle Smooth Routine using

cleanser, eye, serum, day and night creams.

cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.

SKIN CARE

50% MORE RADIANT SKIN NOVAGE +

= IN JUST 2 WEEKS!*
BRIGHT INTENSE ROUTINE

4-STEP ROUTINE TO TARGET SKIN

u ﬂ DISCOLOURATIONS.

et Visibly improves skin's

> ' ™ appearance from the first use and
g ——+4 helps control melanin prod uction,
E ; NOVAGE* -
E 3 | pra
: b 1 1| " EFESH ' 3

hig = i ° N\
2 o : |
S = |
n:-g 'En 5 NOVAGE® ' “M
25 o | e @ Novage+ Bright Intense
£ € B 5o pLans — e Routine Mixed
‘E T 5 full size products - cleanser, eye
s e — . cream, serum, day and night
-E % i Creaims.
z % st Merch price/10pcs: £270.00
58 45595 £187-60
& £135.00
¥ L

MORE LIFT IN 2 WEEKS, . G E -

WITH RESHAPING RESULTS

Al
THAT LAST! LIFT + FIRM ROUTINE

UR ROUTINE FOR FIRMER, MORE LIFTED
AND YOUTHFUL-LOOKING SKIN.

Helps reshape facial contours,
ighten the skin and reduce visible
signs of ageing.

@7\

@ Novage+ Lift + Firm Routine Rich

5 full size products - cleanser, eye cream,
serum, day and night creams.
Merch price/10pcs: £270.00

43691 £18760

£135.00

& Clinically tested result for the Novage+ Lift + Firm Routine using cleanser,
eye, serum, day cream, and night cream. 1
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TURN BACK THE CLOCK ON BANISH BLEMISHES

. OND
YOUR NECK & DECOLLETE TO REGAIN CLEAR SKIN 2" ANNIVERSARY

OF PROCEUTICALS

For the past 2 years, ProCeuticals has been taking on special
challenges and tackling them with professional, targeted
solutions, to help you achieve ideal complexion.

Improves skin
textureon

the décolleté - TARGET @
: Pores appear
90% agree” , : Smoothes out wrinkles 4 S,
\\JOVAG E NDVAGE (87% agree after 14 days, d; mmI:IEdﬂ;"d
Prevents spots 87% agree after 28 days)* S Lt
from worsening oy i 32% cgiee
(within 24 hrs) "4 Ez after 14 days)
NECK & DECOLLETE EEE
bt Qui — Skin feels more toned <
SERUM =25 ) (86% agree after just one day, @
wf I‘,.-' “?' a e
= S 88% agree after 7 days)
Apply the Serum morning o222 23 NOVAGE
and evening after ORIFLAM - T i i
finishing your NovAge - “'
routine to lift and firm e ITLARS e F A 0o
your neck and décollete. T OR* - RETINOL -
E *1 WIE RO (3)
(D NovAge Neck & i = @ NovAge Targeted g gl
Décolleté Advanced 24-hour Blemish g |
Sculpting Serum _ Correction \-( W \GE
75ml 5 15 ml. i £ ® 2\irLane
Merch price/100ml: £39.99 g Merch price/10ml: £17.33 g g
35076 £42:60 —_ s 45253 £32:00 5 S -
£29.99 © _£2599 4
¢ . (@ NovAge ProCeuticals @ NovAge o
Instant Peptide Ampoules ProCeuticals 6%
) ® : One-week course, 7 ampules x E]r:{??:ui?;ls AHA Peel Solution
) ® = - © 1.8 ml. | Retinol Power 30m| _
L - ™ Merch price/10ml; £37.29 Drops Merch price/10ml: £11.33 ORINL A 1t8
Helps minimise &y 40880 £5760 30m| 40878 4660 -
unnecessary Regprice/10ml: £15.33
wasting of skin care £ 46 .9 9 40872 £46.00 £ 3 3 . 9 9
products by -4 ! -} .
providing a more B .
| precise application ; ' @ ®
@ 33490 NovAge Intense Skin Recharge Overnight Mask 50m| 2 Inhibits the over-production Y- )
Reg price/100ml: £74.00 £37.00 @ 33988 NovAge Skin Renewing S Yo and expression of melanin e
Peel 100mlReg price/100ml: £22.00 £22.00 ® 33987 NovAge Skin O\ P T
Priming Essence 150ml Reg price/100ml: £16.00 £24.00 @ 34143 N E;Ef? “lj Pelr =y “w";g .
@ SkinPro Mask NovAge Day Shield SPF50 UVA/PA++++ Advanced Skin Protector / / i il )
Spatula 30ml Reg price/10ml: £8.67 £26.00 @ 35073 NovAge Intensive i d | @ Novage ProCeuticals ® NovAge ProCeuticals
Length: 19 cm. Age Defence Hand Cream SPF 25 50ml Reg price/100ml: £42.00 = e, i 10% Vitamin C Solution Niacinamide & Cica Bio-
9 : my N
45276 £950 £21.005 37607 Moisturizing Gloves With Touch Material: Cotton, . | e '_'hf i, 4x/ ’”]_G-E fl.oz. Cellulose _Sheet Mask
£ 6 9 9 elastane, metalised fibre. Size: 18,8 x12.9 cm. £9.50 @ 45735 Cleanser e =l . Reg price/10ml: £25.71 26mlReg price/10ml: £6.54
® Foaming Sponge 3.5x 2.6 cm. PUFoam £3.50 - 40874 £72.00 41563 £17.00

5
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IT'S AN OCEAN
OF BENEFITS!

Are you having enough fish in your diet? Like most of us, probably 4

not. Omega 3 plays a key role in our overall health, and the superior / T
EPA and DHA fatty acids are exclusive to oily fish and seafood. g o
Replenish these gaps with Omega 3 by Oriflame and boost your I AR "
wellbeing! il ﬁ\-ﬂ;\ | K

72
N
"
p- A
-
m—
L
=

Omega 3

sunpplement

PED IN SWEDEN
fish o1l from sustainable Stogk

Omega3
60 capsules. 41,69,
Merch price/100g: £31.24

29705 £15:99

' 60

capsules
A

\perjc:r .H; /

capsules
o perday
N .

DEVELOPED WITH SUSTAINABLY
SOURCED FISH OIL




WHERE DELICIOUS MEETS
NUTRITIOUS

&
da

&

" = —

.—"'_.-P._.'.

by "'-EF- '@Hﬁ"-
P
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.
per serving! *

(129689 Natural Balance
Shake strawberry flavour

« LOW IN CALORIES: only
/0-71kcal per serving.

e HIGH IN PROTEIN:
contributes to the
maintenance of muscle
mass and growth.

21 servings. 378g.

Reg price/100g: £8.73
£32.99 @ 29691 Natural
Balance Shake chocolate
flavour 21 servings. 378g.
Reg price/100g: £8.73 HIGH IN DIETARY FIBRE:
£32.99 @ 29690 Natural supports your digestive

Balance Shake vanilla flavour """ system.

21 servings. 378g. MANY FLAVOURS
Regprice/100g: £8.73 TO CHOOSE: vanilla
£32.99 strawberry or chocolate!

Subscribe and get every
4" Natural Balance Shake

fo

&2

r FREE!

LS T

lasting energy and
~ satisfy your hunger

HEALTHY WEIGHT _
MANAGEMENT €'

=4 IEI" : g I.r

I‘I -:.l."---
2 s | '
RN
Bl | " il .
sl -

Enjoy all the balanced
nutrition of a regular healthy

meal packed into a delicious =”‘-'-r’$
shake with lessthan | O
250 calories! Each :

nutrient-dense serving is
designed to fuel you with

throughout the day.

=
LhE,y

for | meal!

* LOW IN CALORIES: less
than 250 kcal per serving. |

143271 MEAL
REPLACEMENT FOR WEIGHT
CONTROL Vanilla flavour

ONE SHAKE, ONE MEAL: 525 g. Reg price/100g: £8.00

balanced meals designed

. ‘ £41.99 @ 38890 MEAL
to safely, conveniently I
and effectively help you REPLACEMENT FOR WEIGHT
contiol your calorie CONTROL Chocolate flavour
intake. 525 g. Reg price/100g; £8.00
£41.99 @ 42498 Meal
SUITABLE FOR VEGANS: Replacement Scoop

you can consume it with
soy milk alternative.

2 FLAVOURS: vanilla and

chocolate.

@ 45381 Wellness Shaker Material: Polypropylene.
Materials: PE, PF, stainless steel. Size: 11x4cm £1.50
BPA free. Size: 220 x 95 mm.
600ml. £9.50 @ 44622
Wellness Smartshake Bottle
Size: 220 x 95mm, 500ml
Material: PP (bottle) and PE (lid)
stainless steel (clip) £16.50

Subscribe and get every
4" Meal Replacement

for FREE!
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e A combination of
powerful antioxidants
that combats
the negative effects
of oxidative stress.

WELLNESS

* Protects your cells against
free radicals from the
inside out.

e Source of Vitamins C & E.

e Produced in accordance
with EU safety standards.

\\

BY DHIFLAIH:‘!E
‘ - . -
Astaxanthin & Bilberry Extr

fogdsupplement  # Pl
o :, xangnin
t‘i * DEVELOPED IN SWEDEN ®_ ' il

Capsules, = ; ' 3

e

1sachet =

O fnature’
ne ot nature s 2xOmega 3

most powerful
P + | x Astaxanthin

antioxidants, it y
roteclsthethin and Blueberry ‘ lr‘ Wellness Pack helps 1,ﬁ::l:.l* ee yc:-u N
P Extract
B i tre o vt ol - " recommended daily dose of nutrient \
. +1x Multivitamin . ' -qltc::mms to keep your energy levels ru
damage. & Mineral ‘ﬁ.l" i'* ‘Q‘

K II

Bilberry Extract i N N, N R Only

p j:‘ .‘k_. : --.ﬂil{i-: 1:. 21 -__.:II —_— . ] ::: .._:: . i o : ‘-- e £1 57
C']F'm-'ll:iii- '3 ﬁﬂe th = . (I:' 13':”".-' sachets .'I \ sachet I . : L

ll"-....-___ pEFj i _.__.-":ll I.I"'-.._____ per dc ! I ,I . . I'i ChE Et 5"'.'“."' "-., -:5'E'r pac k ; I . I ad ay . _.-'II' o . - . fD rg d | ”'}Ir 5':-1 o het

S | v of@nthocyanins, — . -
J\ R .1 oadh | T .

- e | flavoneid with |, == . \ .

)&uxu nthin & Bilberry Extract, 5. .| - . strong . i £ Wallne.ssFm:k e 50:2931; {:9 Y Subscribe and getevery
ek f:H'-"'iUﬁth "‘3 pply. keg g :-rl-:,aﬂﬂ I A A pl E ' antioxidant (21x 3.17g). Reg price/100g: £49.46 ’ - 4th WellnessPack
@ 29696 WellnessPack woman 21 sachets. 66.7g o for FREE!

B 296 £21.99 U 5% VB benefits. (NN
<. e - Sl T (21 x 3.17g). Reg price/100g: £49.46 £32.99

=i
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1 29695 Natural Balance Soup asparagus 21 servings. 420g.

Reg price/100g: £7.85 £32.99 @ 29694 Natural Balance Soup
tomato & basil 21 servings. 420g. Reg price/100g: £7.85 £32.99
@ 36169 Protein Blend 378 g. Reg price/100g: £8.73 £32.99

SUBSCRIPTION

Subscribe UPpie e

to get
PrﬂdUCtS For children ages 3+. 105 ml.
Reg price/100ml: £11.42

eve ry { £11.99 © 28241 WellnessKids
cutUIog ue! poes! RO Multivitamins and Minerals

21tablets x 1.1 g. Reg price/10g: £5.19
£11.99

@ 22467 WellnessKids Omega 3

==

T

@ 29704 Multivitamin & Mineral woman 60 tablets. 63.6g. Reg price/100g: £29.86 £18.99
@ 29703 Multivitamin & Mineral man 40 tablets. 63.6g. Reg price/100g: £29.86 £18.99
@ 31766 Marine Calcium & Vitamin D 30 tablets. 45g. Reg price/10pcs: £4.33 £12.99

(a]s)

* Iron helps fight hair loss

and nail brittleness.

L-Lysine and L-Cysteine
build blocks of keratin,

the main component of hair,
nail, and skin.

Vitamin C provides
protection from oxidative
stress.

Apple flavenoids help
prevent free-radical
damage.

Selenium and zinc support
maintenance of healthy
hair and nails.

UNBREAKABLE
HAIR & NAILS

Want to strengthen your hair and nails, and help keep
them looking beautiful? Reach for Hair & Nail
NutriComplex that provides a combination of different
nutrients that are beneficial for hair and nail health.

BY ORIFLAME
VEINE

Hair & Nail NutriComplex

food supplement

— @

+ DEVELOPED IN SWEDEN St

\ tablets per |
h 1 !
\ package

Hair & Nail NutriComplex
42tablets. 29.4q.
Merch price/10g: £6.29

29706 £21.99




S

r L]
Set I: Let's Get Fit! | s
o Tl B
Subscribe and get every 4* set for S S8 J
FREEI 29690 Natural Balance Shake vanilla
. flavour 21 servings. 378g.
Regprice/100g: £8.73 532*99 29691
1serving + 1sachet a day MNatural Balance Shake chocolate flavour
21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.73
£3 ]4 £32.99 29689 Natural Balance Shake
per day SlrﬂWbElT'f flavour 21 servings. 3?55.
Reg price/100g;: £8.73 £32§?9 36169

Protein Blend 378 g. Reg price/100g: £8.73
£32.99

=X =:
29696 WelinessPack woman 21 sachets.
66.79 (21 x 3.17g). Reg price/100g: £49.44
£3f @ 29697 WellnessPack man
21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Reg price/100g: £49.46 E 2.99120229

CE_Wellness Paper Bag Size: 30 cm (H) x
30em (W) x9cem(L). £1 .%0

Choose your favourite Choose the
flavour of Wellness Shake WellnessPack
or Protein Blend. for women or men.

29695 Natural Balance Soup asparagus
21 servings. 420g. Reg price/100g: £7.85
£32.99 29694 Natural Balance Soup
tomato & basil 21 se rvin%ﬁ. 420q.

Regprice/100g: £7.85 £32.99 29690
Natural Balance Shake vanilla flavour

2 servin gs + | sachet ada Y

£4 7" : U T " 2lservings. 378g. Reg price/100g: £8.73
. = £32.99 29691 Natural Balance Shake
per day ' o . chocolate flavour 21servings. 378g.

© Regprice/100g: £8.73 £32.99 29689

21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.73
v £32.99 36169 Protein Blend 378 g.
| Regprice/100g: £8.73 £32.99

= =3

. 29696 WellnessPack woman 21 sachets.
i oL 66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £49.46

Wellness kD £32.99 29697 WellnessPack man

—— 21 sachets, 66.7g (21 x 3.17g).

Regprice/100g: £49.46 E 2.99120229

CE_Wellness PaperBag Size: 30 em (H) x
30em (W) x 2 cm (L) £l %ﬂ

Choose your two favourite Choose the

flavours of Wellness Shake WellnessPack

. Natural Balance Shake strawberry flavour

OMeal Set 3: Healthy Weight Loss

replacement set

Vanilla, WP man Subscribe and get every 4" set for

925¢g
Regprice/100g: £14.28 FREE!
45128

1 shake +1 sachet a day bring
3 Meal : | you optimal results.
replacement set - ” £3 : 57
Chocolate, WP man | per day
525g i '

Reg price/100g: £14.28

45131

@ Meal
replacement set

Chocolate, WP

® woman

3 525g @ Meal replacement set Vanilla, WP woman
: | Regprice/100g: £14.28 525gRegprice/100g:; £14.28
S 4537 45129

Choose your favourite flavour Choose the
of Wellness Meal Replacement WellnessPack
tor weight control shake. for women or men.

£74.98

Identify the code for the set of your
choice!

Subscribe and get every 4" set for

FREE!

2 shakes, 20megad capsules
and 2 Astaxanthin ca 33

a day bring you optimal results.

(¥ Meal replacement set Vanilla,
Vanilla, Asta, Omega
MealReplacement shakes: 2x 525 g.
Astaxanthin & Bilberry Extract: 30 capsules.
Omega 3: 60 capsules.

Reg price/100g: £22.86

45117

ME AL
REFLACEME

FOR v LIGHT
I'llrﬂ' . |

@ Meal replacement set Chocolate,
Chocolate, Asta, Omega

Meal Replacement shakes: 2x 525 g.
Astaxanthin & Bilberry Extract: 30 capsules.

@) Meal replacement set Vanilla, Chocolate, Asta, Omega
Omega 3: 60 capsules. Meal Replacement shakes: 2 x 525 g, Astaxanthin & Bilberry Extract:
Reg price/100g: £22.86 30 capsules. Omega 3: 60 capsules. Reg price/100g: £22.86

45119 45118
Choose any two of your S Tt
favourite flavours of Wellness ;:t i Uth?";;.ﬁ:} -

Meal Replacement for weight i

or Soup or Protein Blend. for women or men.

&8

E".;trﬂct Und Drneg{]a 1dﬂﬂt"'}|‘ the code for the set ﬂf}‘ﬂur

control shake. choice!

469



MAXIMUM CLEANSING. REDUCING IMPACT
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REFILL PACK LIQUID SOAP HAND & BODY LOTION
Same high-quality Gently cleanses, Infused with essential oils,
formulation in a more leaving leaves skin soft and
sustainable packaging. arefreshing scent fragrant.
of Lemen & Verbena.

SSENSE& (

whi hllalam |

LEM
VEI

natural
essential
oils

Hil:ui'-l
e LT IRT ]

deliemielp prl'fI--lJ

Liquid Hand Soap
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delirainly porfeoed

| Ligquid Hand Soap |§
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LESS PLASTIC
THAM1BOTTLE
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() Essense&Co. Lemon & @ Essense&Co.Lemon & @ Essense&Co. Lemon &
Verbena Liquid Hand Soap Verbena Liquid Hand YerbenaHand & Body
Refill Soap Lotion

300ml 300ml 300m|

Merch price/100ml: £3.00 Merch price/100ml: £4.00 Merch price/100ml: £4.66
45798 £14:00 31850 £1760 31851 £19:60

£8.99 L1199 £13.99

I1 Essense&Co. Plum & l l Essense&Co. Plum &

Myrrh Hand & Body Myrrh Hand & Body
Wash Lotion

300ml M 300ml

Reg price/100ml: £5.67 Reg price/100ml: £6,33
41420 £17.00 41432 £19.00

£
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SEW'E DiIFSH
SPA

FOCUS ON YOURSELF

The amount of time spent on self-care is just as important
as the quality of products used for your beauty rituals.
Swedish Spa line was designed with exactly that in mind!
So, dim the lights, play some relaxing music, and enjoy
a sensorial journey you're about to embark on.

A SWEDISH RITUAL
~_ FORYOUR BODY AND SENSES

L

BEST Exfuli&te; your skin with salt

- - " . crystals and natural-origin-
almond shells, while nourishing it

~ with Shea Butter. Canola and

. : : Sweet Almond Oils.

(D Swedish Spa Salt Crystals’
Body Scrub
200ml Merch price/100ml: £7.50

34022 £19.60

£14.99

@ 34730 Swedish Spa Soft Tide Hand Mask 75ml

Reg price/100ml: £14.67 £11.00 @ 34025 Swedish Spa
Whipped Waves Body Butter 200mlReg price/100ml: £9.50
£19.00 @ 34024 Swedish Spa Mirror Ocean Body Qil
100ml Reg price/100ml: £19.00 £19.00 & 34021 Swedish
Spa Smooth Rocks Exfoliating Massage Soap Bar 100g
Reg price/100g: £5.00 £5.00

PERSONAL CARE




The actual bottles might differ from the pictured ones,

/4

ALL NATURE’S GOODNESS
- INYOUR BATHROOM

with nrgunic coconut water
and melon

500ml
Merch price/100ml: £1.60

(D Love Nature
Refreshing Shower Gel

with Organic Coconut
Water & Melon

41265 £16:00
£7.99

N
/ ﬂ%"f T T with organic mint
’ [ / i&' A and raspberry
d Liy o A ¥
| .ﬁ,{- 7 ' @ Love Nature
ar,¥ Energising

Exfoliating Shower
Gel with Organic
Mint & Raspberry
250m|

Merch price/100ml: £2.40

41493 £7-50
£5.99

refreshe-d and Ilgﬂﬂltﬂ'd

@ Love Nature Refreshing
Soap Bar with Organic
Coconut Water & Melon
75g Merch price/100g: £3.97

41489 £3:50
£2.99

With organic extracts of
green tea and cucumber

-

\
Caring Fragrance I ying Liquid Hand
Mist with Organic A o with Organic
Oat & Apricot b en Tea &

200ml It f_ mber

Merch price/100ml: £5.00 P :: b m|

"
L.
ALY Y

NOURISHING HAND
CREAM
Rich and creamy formula NOURISHING SI'IWEII
that leaves a protectiye " CREAM
barrier on the skin
Cleanses he tn NOURISHING BODY
1B Muaisturises the skin® CREAM
L - pHbalanced Rich, creamy formulation,
leaves a nourishing,
* Consumer lested protecting barrier on the skin

1

'n Maim

. HGUEIEHIHG
SHOWER CREAM

Li CacrosuTTERS

(D Love Nature Nourishing @ Love Nature Nourishing @ Love Nature Nourishing
Hand Cream with Organic Shower Cream with Organic Body Cream with Organic
Coconut Qil Cacao Butter & Coconut Qil Cacao Butter & Coconut Qil
75ml Merch price/100ml: £6.65 250ml Merch price/100ml: £2.00 200ml Merch price/100ml: £3.50

41338 £700 £4.99 41488 £650 £4.99 42991 £850 £6.99

BODY SPONGE made from Expands and softens NEW
natural konjac root, infused when wet! LIMITED EDITION
with red clay to help deeply =g e

cleanse.

@ Konjac Body
Sponge with Red
Clay

aterial: Konjac root.
Size whendry: 12 x 6.5
% 3cm,

46423
£9.49

A DEEP CLEANSE
FOR RADIANT
SKIN!
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FOR REFRESHED
AND WEIGHTLESS HAIR

= GOODBYE DRY
AND DAMAGED HAIR!

Cleanses and clarifies
oily hair to leave it feeling

Lightly conditions

oily hair to leave it feeling soft

Designed to cleanse
“and nourish dry and

Conditions to leave hair
feeling soft and

refreshed and non-greasy. and easy to brush. damaged hair. strong.
r sm— = X
-=r = —
BUY ANY 1FOR g T ® BUY ANY 1FOR

£3.99
BUY ANY 2 FOR ONLY

£3.49

EACH

OFFER REFERS TO ALLPRODUCTS
FROM
PAGES 76-77

* Alf rinse-off formulas. At least 0% of “carbon-based” ingredients expected to be biodegradable in fine with OECD guidelines or supplier data

* All rinse-off formulas. At least ¥0'% of "carbon-based ™ ingredients expecied fo be biodegradable in fine with OECD guidelines or supplier data

[ove

N et

[ove

Nl

£3.99
BUY ANY 2 FOR ONLY

£3.49

EACH

OFFER REFERSTO ALLPRODUCTS
FROM
PAGES76-77

o

. %
SHAMPOO
Biodegradable - CONDITIONER Biodegradable
Formuldd /2 FOROILY HAIF l t@' kgapinlvn SHAMPCO “CONDITIONER Formulas® "
' S T | FOR DRY HAIR
- T_EMTI-IDHGAHIC ; wlmlc ; FOR DRY HAIR |
EMON & MINT N e _— ”
pe g LEMON & MINT WITH ORGANIC WITH ORGANIC :
100% recycled % = 100% recycled |
plastic bottles! plastic bottles! °
S e ; ORIFLAME ORIFLAME
Love Nature Hot Qil
(@ Love Nature Shampoo (@ Love Nature Conditioner @ Love Nature Shampoo @ Love Nature Conditioner ,f""-- For Dry Hair with
For Qily Hair with Organic  For Qily Hair with Organic For Dry Hair with Organic For Dry Hair with Organic '?:j Organic Wheat &
Lemon & Mint Lemon & Mint Wheat & Coconut Wheat & Coconut . Coconut
250m| 250ml 250m| 250m| Ja  15ml
Merch price/100ml: £2.20 Merch price/100ml: £2.20 Merch price/100ml: £2.20 Merch price/100ml: £2.20 o Regprice/10ml: £2.00
41354 £6:560 43624 £6:560 41292 £656 41295 £6:560 41308 £3.00



PURIFIED
AND REFRESHED HAIR

PURIFYING
HAIR SCRUB

WITH CHARCOAL &
ORGANIC PEPPERMINT

o gy
¥ i N b Ll e

Baler-nhie e D

EI-I-'H'FLAHE

— W

Section your hair in order
to provide best access to

the scalp. Apply directly

on the scalp and massage. \ A
Lather and rinse. :,'
v
(D Love Nature Purifying M
Hair Scrub with h-
Charcoal & Organic 2
Peppermint ’
20ml N
Merch price/10ml: £1.25 %
43253 £3:60 |

£2.49

/8

CLEANSED AND MOISTURISED

Fordry and
domaged hair

With natural organic
avocado oil and chamomile

r
1

1
|qu:|

[ove
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~ 2-IN-1 SHAMPOQ l 3

| f _ FORALL M i

% HAIRTYPES 40l &

WITH ORGANIC E

EHmPCIﬂ AVOCADD OIL & i

. FOR DRY HAIR e ""'Ei:
| !
WITH ORGANIC :Eu

WHEAT & COCONUT E

O

< 4 il - S
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" ORIFLA 2
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@) Love Nature 2-in-1

@ Love Nature Shampoo For All Hair
Shampoo For Dry Hair  Types with Organic
with Organic Wheat & Avocado Oil &
Coconut Chamomile
500ml 500ml
\\ Merch price/100ml: £1.60  Merch price/100ml: £1.60
L\ 41298 £16:60 41362 £16:60

”£799

'.

£7.99

FOR YOUR HAIR AND BODY

A NOURISHING TREAT

@ HOW TO USE

HERO INGREDIENT

S
/ o
o

For soft and nourished skin,
apply it all over the body
after shower on dry skin
instead of your regular

body cream.

Apply, to wet or dry hair,

a small amount of cil through

the strands, focusing on
the tips or through
strands from mid-lengths
to ends, then wrap up in
atowel. Let it sit for two
minutes. Do not rinse.

Avoid applying on the scalp
and direct contact with eyes.

.-_-———‘h_h

p— e o AImond Oil
f ' -' Well known to deeply
noisturise, soften and

ORIFLAME

SWEDEN —i-

{
oo | ) ok
HAIR & BODY OIL

o SWEET ALMOND

"nditinn the skin or hair.
Rich in vitamins which help
and nourish the skin.

Fo

€100 ml 3.3 I!HI.

e W

—

@ Love Nature Hair &

Body Oil Sweet

Almond Oil 1 E

{oa . ®lLlove Nature Body &

Merch price/100ml: £6.99 —sn  Hair Oil Avocado Oil
£H-00 100ml

38907 : / Reg price/100ml: £10.00

79

Takdi
(- 4
-
L]
!
f
x
=
(¥ ]
(=3
il
(-




HAIR AND BODY HAIR SHOWER WlTH

WASH

Juicy scent of Juicy sc SHOQTING

PERSOMAL CARE

! ;,..z\

hlﬂehmg

O
7970 BABY CARE LIKE

CJP' G|N Gently cleanses hair & body NATU RE I NTEN DED

DIAPER
CREAM 10D
Helps absorb wetness & | -
recondition the skin. i;g;?;u;ihsﬁn Helps soothe,
hﬂ ri,.iE!,. nﬂUﬁSh &
recondition the skin
PAEDIATRICIAN

of =&

ENDORSED & @} -
OB P H E
; L _-1- .I-_ ; , :- 47 -

2% ® ' @ Love Nutu;'u Spuﬁn @.Lnﬁi Hut'ura Shooting. \
, ORIFLAME ORIFLAME - Explorer Hair & Body StarHair & Body Wash | ;
2= - Wash with Organic with Organic Passion « 33
_ Blueberry Fruit Oil
Helps to form a barrier 250l 250 m|
against dryness Merch price/100ml: £2.00 Merch price/100ml: £2.00 HAIR AND BODY
45848 £6:50 46292 £6:50 WASH
£499 £499 Delicious apple scent
@ Love Nature Space
Explorer Bath Sponge

Size:18x92.5x2cm.
Material;: PU foam.

46409 £3.99

‘F
@ Love Nature Shooting IIL " -,..r ?&. !". ' ®Love Nature Kids
Star Soap Bar with '\ & . Hair&BodyWash
: Organic Passion Fruit Oil I-'l' ' Y | Cheerhul Appla
75g 250ml
1 baby O Multi- (@ baby O Diaper @ baby O Hair & & baby O BumBum WERL : : Y scorwame | - :
Purpose Balm Cream Body Wash @ baby OBodyQil Cleansing Milk MR Mieteh price/lo0c £33 @ cr:Eu j erchprieaiOOmi £2.00
75ml 75ml 200l 150m| 150mi 45849 £3-50 ‘ 40775 £6560
Regprice/100ml: £15.33  Regprice/100ml: £15.33  Regprice/100ml: £4.75 Regprice/100ml: £2.00 Regprice/100ml: £2.00
35772 £1.50 35774 £N1.50 35775 £9.50 35773 £13.50 35776 £13.50 £2.99 w £4.99
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HAIR MASK FOOT CREAM S
el | B SETOF4 -
Strengthening formula with organic Formula with natural Eucalyptus oil z
banana helps maisturise and protect” and natural Shea butter nourishes HAIR MASK <
from split ends and breokage. and keeps feet fresh and supple. + SOAPBAR o

+ FOOT CREAM

| + HAND CREAM

: FOR ONLY
" £10.99
Py L

SET CODE: 146/68

HAND CREAM

Refreshing treat infysed with- =
—erganic pink grapefruil to
moisturise and refresh your skin.

Love

X7 Nt

/ STRENGTHENING
HAIR SMOOTHIE

WITH ORGANIC
BANAMNA

"Here’s a handy set o
treats that will make

SOAPBAR

Cleanses the skin, leaving il
feeling tresh and cared for.

() Love Mature @ Love Nature

Strengthening Hair  Caring Scap Bar @ Feet Up Comfort All (@ Love Nature Refreshing
Smoothie Mask with  with Organic Oat & Day RefreshingCare Hand Cream with Organic
Organic Banana Apricot Foot Cream Pink Grapefruit

30ml 75g 7oml /oml

Regprice/10ml: £1.00  Regprice/100g: £4.67 Regprice/100ml: £9.33  Reg price/100ml: £9.33

43661 £3.00 41260 £3.50 32644 £7.00 41341 £7.00
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(1) Festive Feet
Mini Gel Spots
Size: one size. 3cmlL x
2.5cm W (4 pieces).
Material; PU

38336 £750
£4.99

@ Comfort Toe Nail
Clipper XL

Size: 81L x 15W mm.
Material: Carbon Steel.

37554 £9:50
£6.99 '

(@ Comfort Foot
Pumice Stone

Size: 7L x 57W x 30Tmm.

Material; TPR, Polyester,
37558 £6:60

£3.99

' —
g B
> LD
ADVANCED

FEET UP ADVANCED is a collection of fast
and effective products that target and
combat even the most stubborn concerns.
Discover high performance products
formulated with recognised active
ingredients for feet you can feel proud of.

@ 33034 Feet Up Advanced 36H
Odour Control Anti-perspirant Foot
Spray 150m|Reg price/100ml; £9.67
£14.50 G 33028 Feet Up Advanced
Intensive Moisture Foot Mask 100ml

Reg price/100ml: £11.00 £11.00 ® 35835
Feet Up Advanced Rapid Repair Foot
Qil-in-Serum 30ml Reg price/ ®
10ml: £3.67 £11.00

4

[ L @' W, ":
eetlp pmi Y E
G t?

(@ 32368 Feet Up Comfort Anti-
perspirant Foot cream 75m|

Reg price/100ml: £9.33 £7.00

34935 Feet Up Comfort Overnight
Moisturising Foot Cream 150m

Reg price/100ml: £7.33 £11.00

(@ 32643 Feet Up Comfort Reviving
Foot Spray Jumbo 250m|

Reg price/100ml: £6.40 £16.00

*! Consumer tested by 99 panellists with

SSIEPS

19 FASULOY

L *- _hﬂﬂfi:

(1 Advanced Stainless Steel
Foot File

Size: 19 x 3,8 cm. Material:
Stainless Steel, 50% recycled PS5

40778 £9:50
£5.99

o rJ.-'r-'-J-
J  MkhL

EXFOLIATING FOOT CREAM

Deeply exfoliates & purifies dry,
rough skin

Smoothes and softens skin

Exfolia l'_i‘ﬂg l"“#-n. ep
75ml Merch price/100ml: £9.32

33033 £1-00
£0.99

(@ Feet Up Advanced |

CRACKED HEEL
REPAIR CREAM

Helps restore the condition
of rough, cracked skin'

Softens, smoothes
and moisturises '

[ )
o
-
L
=l
=
=
=
w
o
7]
(-

ORIFLAME

oL L

mﬁmmummmmmw I

Cracked Heel Repair &
Smooth Foot Cream
75ml Merch price/100ml: £9.32

33027 £H:00
£6.99
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SHAMPOO
Gently cleanses
and nourishes
hair to restore
natural shine

HAIR MASK

Helps to regain
hair's natural

shine and feels
full of life

@ Milk & Honey
Gold Hair Mask for
Radiant, Soft &
Silky Hair

250m| Merch price/
100ml: £3.20

35959 £16:00
55'7'99

@ Milk & Honey
Gold Shampoo
for Radiant, Soft
& Silky Hair
250ml Merch price/
100ml: £2.40

35957 £8:60
£95.99Y

CONDITIONER
Leaves hair

manageable and
eosy-to-comb

Semm—-

@ Milk & Honey
Gold Conditioner
for Radiant, Soft
& Silky Hair

250ml Merch price/
100ml: £2.40

35958 £8:00
£5.99

@ Milk & Honey Gold
Moisturising Hand
Cream

£ o5ml

Reg price/100ml: £12.67

31606 £9.50

® Milk & Honey Gold
Pampering Shower
Cream

250mi|

Reg price/100ml: £3.60

35960 £9.00

@ Milk & Honey Gold
Softening Liquid Hand
Soap

300ml

Reg price/100ml: £2.83

31603 £8.50

@ Milk & Honey Gold
Smoothing Sugar Scrub

200m|
Reg price/100ml: £6.50

31601 £13.00

Milk & Honey Gold
Softening Creamy
Soap Bar

75g Reg price/100g: £6.00

31604 £4.50

@ HERO INGREDIENT

MILK

Moisturises and conditions the skin, leaving
it soft and supple.

HONEY

Sugar-richingredient gently exfoliates the
skin, revitalises and locks in moisture.

g el

AMPER YOURSELF
ITH LUXURY

HAND & E
Intensive
skin stiﬂ,
h}'d L¢ _.q;'-.

JDY CREAM

Milk & Honey Gold

nourish
Crean
250ml

31602 £13:66

£8.99

unahes to leave
ple, fragrant and

ng und & Body

Merch price/100ml; £3.60

PERSOMAL CARE



Repairs &
smooths hair!4'

Makes hair 3x easier
to comb®’

Restores softness &
hine for healthi
loakina hicir*

SO0 APT W NV ELE

B S5 0wy vl Seww aed 804

@ DUOJL
Shampat ci
250ml Merdhg rice/ 100! §

44950 £960

*0.9%

;'..- 3 ' ﬁ?"'_:_‘_-- :
©DUOLOGIOil Control Dry
ShampooiE
150ml Merch price/100ml: £5.33

44962 £9:50

£7.99

DUOLOGI Anti-Flake DUOLOGI Fall Resist DUOLOGI Anti-Flake

Purifying Shampoo Shampoo \) ¢ Purifying Scalp Scrub
250ml| 250ml !:1 | 75ml
Reg price/100ml; £3.60 Reg price/100ml: £3.60 ,l Reg price/100ml: £8.00

p——

44951 £9.00 44955 £9.00 44966 £6.00

o U LR
5 o b o

Minstrumental testing, versus unlre

Pt o A R

LI LIE

' 'BEFORE BEFORE

helps repair hair
damage.

Mango Butter

provides an intense
nourishment.

Proven to smooth,
protect and repair
damaged hair"

/

@ DUOLOGI Rich Creme Conditioner
150ml| Merch price/100ml: £4.66

44960 £9-60

£6.99

=54 L
el g L )

W By 0 vl e B0

FELLM DONYR = RIEYEIE

Hair Mask

“instrumental testing, versus untreated hair

DUOLOGI CC Hair
DUOLOGI Fall Resist Beautifier Leave-in
Scalp Tonic Spray

150ml

Z5mil
_'I Reg price/100ml: £15.33
"'I.

e 44967 £11.50

Regprice/100ml: £6.67
44968 £10.00

@ DUOLOGI Intense Repair

200ml Merch price/100ml: £4.00
44963 £10:00

£7.99

Reduces hair breakage,

helps prevent future split ends®

Deeply nourishing for smoother

strands®

Consumer tested in combinatie
Repair Shampoo and Cond

Light Créme)

E 3

“Instrumental testing, versus untre ated ha

\1 ' DUOLOGI Light Creme
~ Conditioner

" 150ml
Reg price/100ml; £6.00

44961 £9.00
89
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HAIR MOUSSE

» Strong,
long-lasting
24-hour brushable
hold™'

@

L
1
\
i
4
1
i
i
A
4
1
1
-y
+

- 234914 HairX
Advanced Care Style
Smart Heat Protection
~ Spray 150ml

Reg price/100ml: £6.33
£9.50

(334939 HairX
Advanced Care

Style Smart Shine
Spray 100m|

Reg price/100ml: £9.50
£9.50

@ HairX Advanced Care Style
Smart Styling Hair Mousse
200ml Merch price/100ml: £4.00

34938 £9-50

/.99

" Consumer tested by 80 women

"Clinically tested

INDULGE YOUR HAIR
IN THE POWER OF OILS

NOURISHING }

OVERNIGHT |

HAIR OIL 3 HAIR OIL

EACHHAIR OIL
FOR ONLY

£11.99

CO

EP A IRING
WERNIGHI
HAIR OIL

Bnric g with
DL & & FRECIOUSCR

ORIFLAME

— WS —

@ 38600 Eleo Instant
Nowurishing Hair Qil 50m|

Merch price/100ml: £23.98 £17-60
© 38602 Eleo Repairing
Overnight Hair Oil 50m|

Merch price/100ml; £23.98 £17-60

(¢ 38601 Eleo Protecting Hair Qil
50mlReg price/100ml: £34.00
£17.00 @ 38585Eleo Oil
Infused Shampoo 250m|

Reg price/100ml; £5.00 £12.50
@ 38597 Eleo Oil Infused
Conditioner 200m|

Reg price/100ml: £6.25 £12.50
@ 38599 Eleo Qil Infused Hair

Mask 200ml Reg price/100ml: £7.50
£15.00

DN

Heat-resistant bristles
designed for use with
hair dryer.

(D StylerPRO Round
Thermal Brush

Size: 24.5x 5 x 5 cm ABS, PF,
Aluminum.,

46358 £12:50
£9.99

Wide base design
for long and thick
hair.

@ StylerPRO Paddle
Brush

Size: 25.5x 89 x 4.0cm. PP,
ABS, Nylon, TPR.

46362 £10:50
£8.99

Wide and finely spaced

teeth for backcombing.

(@ StylerPRO Teasing
Comb
20.7 x3x 9 cm. PP, PS.

46403 £8:56
x£3.99

Effectively helps to remove |
hair from hairbrushes.

@ StylerPRO Brush Cleaner
Size:14.9 x 3.3 x 1.4 cm. ABS, Nylon,

46404 £850 £5.99

Fad



Replaceable head
with Aloe and Vitamin
E moisturising strip for
smoother shave.

(1) Reusable Razor

14 x 4.6 x 2.4 cm. Handle:
TPR, 50% recycled PS.
Razor head: PS and
stainless steel.

46412 £8.00

@ Replacement

Razor Heads @ :

2-pack \

4.6x3.5x25em. '
x3.5x25em ? »

PS, Stainless Steel. ¢ ‘
46413 £6.00 7 ‘N
P L

A MORE
SUSTAINABLE
SHAVE!

92

2 piecesin
a pack!

BALANCED & PROTECTEL
MICROBIOME
Optimise pH balance
& protect the intimate
microbiome with its
microflora to ensure
overall health

Dermatologically
& gynaecologically
tested

&

(@) 34499 Feminelle Soothing Intimate
Wash Aloe Vera & Mallow 300ml

Reg price/100ml: £2.50 £7.50 @ 34501
Feminelle Teens Gentle Intimate Wash Wild
Pansy 300ml Reg price/100ml: £2.50 £7.50
& 43053 Feminelle Protecting Intimate
Wash Cranberry Refill 300m|

Reg price/100ml: £1.83 £5.50

REFILL, REDUCE
AND SAVE!

To refill, open the cap
of your old Feminelle
bottle and pour in all
the contents of your
new refill pouch.

» With blackcurrant & lotus
flower to help refresh skin

* Designed to offer extra

» With calendula extract
to help nurture skin

e Svitable for daily use

B the intimate area

'1 sensation

= '
(&)
= 73%
@
REFRESHING CRIFLAME
INTIMATE WASH ' IWEDER —
Blackcurrant & Lotus Floy
REFILL ¢
@ g
PREBIOTIC + LAC
pH BALANCED / 50 REFRESHING
INTIMATE WASH
ORIFLAM Blackcurrant & Lotus Flower
._3,*1:,;;)
i PREBIOTIC + LACTIC ACID
pH BALANCED f SQOAP FREE
©® Feminelle Refreshing @ Feminelle Refreshing
Intimate Wash Blackcurrant Intimate Wash Blackcurrant
& Lotus Flower Refill & Lotus Flower
300ml Merch price/100ml: £1.33 300ml Merch price/100ml; £1.66
43054 £5560 34500 £4560

£3.99

£4.99

& lasting freshness for

» Leaves a cooling, refreshing

or as often as needed,
and during
menstruation,
pregnancy,
breastfeeding

& menopause

ORIFLAME

iwWISEN

e

/ /
TLP—} r ; 'r/ﬁ/
'II /W X -

extracomifort

NURTURING

=7

alenduln

7

HBTIC # LACTIC ACII
_mfsunpmﬂ

Feminelle Extra Comfort
Nurturing Intimate Cleansing

Cream Calendula
300ml Merch price/100ml: £1.66

34504 £7560
£4.99
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The key to a healthy mouth and teeth s to establish a good oral
health routine. With a selection of toothbrushes, and a range
of toothpastes that help protect teeth, tongue, cheeks and
gums, Optifresh has a perfect routine for everyone in your
family.

: - sva- . #
(1 44952 Optifresh Maximum Fresh
Toothpaste 100 m|
Reg price/100ml: £5.50 £5.50
@ (3) @ 38873 Optifresh Sensitive
@ W Toothpaste75miRegprice/100ml: £7.33
T £5.50@ 42450 Optifresh AllIn One
W Sensitive Soft Toothbrush £3.50
H | @) 42453 Optifresh Kids Soft
- u Toothbrush - Pink £3.50 & 44954
Optifresh Kids Gentle Strawberry

Toothpaste 50ml

Reg price/100ml: £9.00 £4.50
94

is expertly formulated with
ingredients chosen to help
provide whole mouth protection.

P 2V

Contains humectants that
balance moisture in the mouth
and cheeks - helping to protect

from dryness and bacteria.
' \

Contains polishing particles
that remove stains and plaque
— helping to protect from decay
of teeth and gums.

Contains cooling technology that
provides along lasting freshness
sensation — helping to protect
from bad breath.

-
. "
With rubber h‘:%

tongue cleaner ‘ -

N

Medium bristle

IR YWHlicC

P

N e W |

P~
{
b

PRO WHITE
TOOTHPASTE

agree*
Whiter teeth
in 2 weeks

& BEEATH 5 ACIDATTACL 7 STRINIMNDG

o ERLMEL

= 0

' Bl T
i S OUMS

[ |

o CRATIE

Bt

U\../L:‘L.ru Ll A A L TOOTHPASTE
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NATURAL OILS -
TOOTHPASTE
Formulated Soft-bristled
without fluoride toothbrush perfect
for young teeth
@ onddelicate
' qums.

—
&
S With suction
E;;—E‘ capatthe
Zz0O8 back for
J =
- -] storage
7D
()
| E]
) =5
) e
>
G ‘D p—

iy
e
- i f B —
& Optifresh Kids Soft
©® Optifresh All Toothbrush - Blue
In One Medium @ Optifresh Pro @ Optifresh Natural  Soft bristled blue g
Toothbrush White Toothpaste Oils Toothpaste toothbrush with y
With silicone inserts and  100m| 100ml suction cup as a stand,
tongue cleaner pad. Merch price/100ml: £3.99 Merch price/100ml: £3.99 Suitable for ages 2-6 years.
42445 £3:50 38874 £5:50 44953 £5:50 40877 £3:50
£2.49 £3.99 £3.Y9Y £2.49
25
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YOUR SCENTIS camA A
YOUR TRADEMARK ~.-. ...,

vanilla surabsolute
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Live life ALL IN with All or Nothing, an addictive oriental
Parfum destined to be remembered. Crafted with an 0 ee

, e MAXIMUM FRAGRANCE
exclusive technology to ensure alingering, CONCENTRATION
unforgettable impression.

s‘f 4

All or Nothing Parfum
50ml| Merch price/100ml: £8%.98

35679 £62:66

£4499
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FLORAL FRUITY WOQDY

sgndulw:}ﬂd, lily and freesia, i morovs bkt dasin
violet inspired by haute couture dresses
0000

VERY HIGH FRAGRANCE

CONCENTRATION

occasions
wdas wrong. |
You deserve to | Y/

the glamorous scent of Divine

48h Deodorant Control®
0% alcohol

|i|‘

shine like a star
every day!

*Clinically tested

(1) Divine Perfumed @ Divine Eau de @ Divine Divine Perfumed
Body Cream Parfum Purse Spray Eau de Parfum Roll-On Deodorant
250m| 8ml 50ml 50ml

Merch price/100ml: £3.60  Merch price/10ml: £12.49  Merch price/100ml: £4798 Merch price/100ml: £6.98
41545 £13:60 42041 £15:50 38497 £37.00 41542 £500
£8.99 £9.99 £23.99 £3.49

(Te)



BEFORE | ' .- ” YOUR SELF
mEewimlll © |~ CONFIDENCEIS

¢7/41 "
| | YOUR LASHES,

THE ONE YOUR WAY!

Use the side with short
bristles to lift and sculpt
the lashes.

Comb with the long
bristles to lengthen

and define.

¢« VOLUMISES -up to

16x times more volume 2

o LENGTHENS - up to 68%
more length®

* CURLS-up to119%

4

BEST

more curl?
» SEPARATES" @ THE ONE 5-in-1
. Wonder Lash
e CARES Mascara
Bml
Reg price/10ml: £16.88
£13.50

*Consumer Tested

AClinically Tested

GET MASCARA > »”

IF YOU BUY POSSESS

' & ABSOLUTEEAU DE PARFUM
Fo R FRE E "AUTOMATICALLY INCLUDED

POSSE

\BSO LI

GETMASCARA .2~

FOR FREE*

WOODY FRUITY

Pomegranate Accord, Osmanthus
Absolute, Amber Woods Accord

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(@) Possess Absolute Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £67.98

42968 £46:60

L 2%33.99

IF YOU BUY POSSESS
ABSOLUTE EAUDEPARFUM

"AUTOMATICALLY INCLUDED

[
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NEW!

LIMITED EDITION

PLANNING YOUR
NEXT CITY BREAK?

L'.d-'?
Detachable
shoulder strap

Perfect card and
document holder

o
o
e
=
=
-..-_;.'-l'" - v

Several functional
compartments

Explorer Travel Clutch
Functional clutch bag
teaturing eight card slots,
two zip compartments,

a travel document holder,
elastic for a pen and outside

pocket. 20 x 1 x 14 cm.
Water Based PU.

46474

£24.99

Volare Moments Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £47.78

35661 £33:60

£23.99

YOUR SUMMER
LOVE STORY

ke |
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FRAGRANCE

FLORAL WOQODY MUSK ORIENTAL FLORAL CHYPRE FLORAL
Ginger, Peony, nigella, baltic amber accord,  Blueberry,
Tonka brown sugar Jasmine, Patchouli
L 1 1 1@ 0000 2000
VERY HIGH FRAGRANCE VERY HIGH FRAGRANCE VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION CONCENTRATION CONCENTRATION
ROMANTIC MYSTERIOUS MODERN . - GLOW WITH

GOLDEN
BEAUTY

Giordani Gold Good as
Gold Woman Eau de Parfum

50ml

Lo A ; A Merch price/100ml: £/3.98
@ Lost in You Eau de Parfum @ Amber Elixir Crystal Eau @ Eclat Nuit Eau de Parfum =4 A
Her de Parfum for her T Ty, ™\ 38533 £56:00
50m| 50ml 50 ml. - = - } £ 3 6 9 9
Merch price/100ml: £55.98 Merch price/100ml: £57.98 Merch price/100ml: £57.98 . : 3 ) .
38508 £37:00 42865 £39.00 40788 £39.60 ; - '

£27.99 £28.99 £28.99

Giordani Gold Woman Eau de P Giordani Gold Essenza Blossom
_ Parfum Parfum
|| i S0m| 50ml
Reg price/100ml; £78.00 Reg price/100ml: £110.00
N 38531 £39.00 38534 £55.00

104
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AMBERY VANILLIC FLORAL SPICY FLORAL-WATERY L it

quince, hazel nut, ginger, tuberose, CITRUS AROMATIC ;.r’ g

olibanum cedarwood wild rosemary, sweet _ '.
: u

0000 0000 cicely, musk : J

VERY HIGH FRAGRANCE HIGH FRAGRANCE 11 l® s g

CONCENTRATION CONCENTRATION VERY HIGH FRAGRANCE ;

CONCENTRATION
FOR A DATE FOR THE DAY FOR THE OUTDOORS

e
RN |\
S ECLAT

FEMME

ORIFLAME

—_— AWEDEN

W DisH EXPERTENCL

WILD HEARTS
M Eclat Femme Eau de Toilette
ORIFLAME 1 50ml Merch price/100ml: £55.98
. — i 42507 £37.600
L £27.99
LASTTIMEIN !
CATALOGUE - § @ Eclat Femme Perfumed Body
(1) So Fever Ecstatic Her Eau @ Signature Generationfor @ .SE Swedish Experience Erei:r:ﬂlpn h orice/100ml-£3 80
de Parfum her Eau de Toilette Wild Hearts Eau de Parfum e dbatliot s >
50m| Merch price/100ml: £47.98  50ml Merch price/100ml: £47.98  75ml Merch price/100ml: £38.45 42884 £13:00
44317 £33:60 40793 £33:60 38575 £39-60 £9 49
£23.99 £23.99 £28.99 ’
.SE Swedish Experience
S Blazing Warmth Eclat Amour Eclat Femme Weekend
- Eau de Parfum Eau de Toilette Eau de Toilette
75ml Reg price/100ml: £52.00 20ml Reg price/100mI£62:00 90mlReg price/100ml: £74.00

38571 £39.00 L 35649 £31.00 42499 £37.00
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vm RELEASE YOUR

ORIENTAL FOUGERE

bergﬂrnct, cardamom, vanilla . I N T E Ns ITY

00O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION o Created to capture inner determination and

strength, Ascendant Eau de Parfum gives you
a power overdose charged with spicy,
punchy notes.

Ascendant Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £30.65

42490 £33:00

£22.99

108




AMBERY FOUGERE
timut pepper, coffee,
incense

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ So Fever Ecstatic Him Eau
de Toilette
75ml Merch price/100ml: £31.9%

44319 £33:60
£23.99

1§

- Men's Collection Dark Weood

Eau de Toilette

. 75mlReg price/100ml: £34.67

& 42518 £26.00

WOQODY CITRUS
AROMATIC

lime, bow wood,
tonic water

@900
HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

() Men's Collection Citrus
Tonic Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £25.32

30058 £26:60
£18.99

FRAGRANCES
TO BE NOTICED

(@ Possess Man Anti-
perspirant Deodorant Spray

150ml Merch price/100ml: £3.646
32496 £750
£5.49

Ascendant Intense
Eau de Parfum
7 5mlReg price/100ml: £52.00

38527 £39.00

ORIFLAME

—_— i WEDEM

!-II
..Illl
|I | } LAY B
-1 '-..|
|'
|

A REFRESHING SCENT

'FORTHE uﬁm
'EXPLORER

NEW

‘ali- NT
AROMATIC WATERY

sicilian bergamot, black
cardamom note, patchouli

00O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

o lilﬂllll ﬂ MILW .

Venture Power Enu de Tmlette
:/100ml: £18

44308 £26:00

£18.99

100ml Merch price




WOODY FLORAL GREEN
Vetiver, Orris, Pink Pepper

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Signature Generation for him Eau
de Toilette
75ml Merch price/100ml: £31.99

40797 £3300 £23.99

@ Eclat Style Parfum
75ml Merch price/100ml: £55.99

34522 £5500 £41.99

(@) Eclat Nuit Eau de
Parfum for him

75ml

Merch price/100ml: £38.65

40790 £39-60
£28.99

i

WOQODY - AROMATIC - AMBERY
Grapefruit, De Laire Sellier Accord, Vetyver

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

FLAUNT
YOUR STYLE

@ Eclat Toujours Eau & EclatHomme Eau
de Toilette (5) de Toilette

Joml -~ Foml

Reg price/100ml: £41.33 | Regprice/100ml: £49.33

35651 £31.00 142864 £37.00

POSSESS
THE SECRET
MAN

ORIFLAME

F

bs.sats The Secr t Man
Ehudﬂ ur.u‘um 1
75 1 E

y ’.."'LF-rr:‘U II'.::_ ;] 0mIZE45.32

386 ,Hfree

£33 99




" ORIENTAL
" FOUGERE -

~*  Pineapple, Lavender,

- Yew Wood

.QOD

LIGHT FRAGRANCE
' CONCENTRATION

STAY REFRESHED
ALL DAY, EVERY DAY

- TWO INVIGORATING ALL OVER BODY FRAGRANCE
'~ SPRAYS TO.GET YOU INSTANTLY ENERGISED!

(D) North For Men

Intense Fragranced

- Body Spray

100ml

@ North For Men Fresh

Fragranced Body

Spray
100m|

Merch prlcef'lﬂﬂml E‘?‘?‘? Merch prnceﬂDDmI £9.99

38913 £12:60

9.9

38912 £12-00

£9. 99

e =
by

~ AROMATIC

FOUGERE

Lemon, Ginger root,
Tonka bean

Yolol®
LIGHT FRAGRANCE
CONCENTRATION

NMOVAGE ROUTINE STEPS
Recommended for ALLAGES | SKIN CONCERNS: Skin fatique, wrinkles,

dehydration and roughness

@ 1YW | Supercharge your skin with Coffea Bengalensis Plant Stem Cell
1 U3 Extractand Baobab Anti-Ageing Technology

YOUR COMPLETE ENERGISING
AGE-DEFENCE SOLUTION

CLEANSE

Deep cleanses,

exfoliates and
j ﬁ :]| g ? awakens

MOISTURISE
Removes

embedded
impurities and
daily city grime
-92% agree’

* Consumer tested on
male skin.

@ NovAge Men Purifying &
Exfoliating Cleanser
125ml Merch price/100ml; £13.59

33198 £21.00

£16.99

& NovAge Men SET
Set of 4 full-size products.
Merch price/10pcs: £222.50

29446 £12760

£89.00 I I

(1 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125m| ® 35864 NovAge Men High
Merch price/100ml: £13.59 £2+:60 £16.99 @ 33199 NovAge Men Definition Shaving Gel 200m|
Eye Rescue Gel 15mlReg price/10ml: £19.33 £29.00 Reg price/100ml: £1.00 £22.00
@ 33200 NovAge Men Energising & Hydrating Booster 50ml| @ 35865 NovAge Men

Reg price/100ml: £86.00 £43.00 @ 33201 NovAge Men Intense Soothing Aftershave Gel 100ml
Anti-Ageing Face Gel Lotion 50m|Reg price/100ml: £68.00 Reg price/100ml: £28.00

£34.00 £28.00




LIMITED
EDITION

-4

WALK THE CITY
INSTYLE

D)ol ANY OQUTFIT WITH
URBANE COLLECTION - ASET OF PRACTICAI
AND MODERN BAGS MADE FOR A LIFE IN

MOTIONI

Keep your Give a modern take on the classic
essentials tote bag with this stylish version
organised crafted in durable, water-resistant
polyester.
(1) Urbane Tote

Recycled polyester, PU, copper, zinc alloy,
iron. L:32 x W'16.5x H:29 em.

45179 £70.00

(1) Urbane Pouch Set
Recycled polyester, zinc alloy. Dark grey pouch:

L:20 x W:7 x H:9.5 cm. Light grey pouch: L:19 x W:6 x H:7.5 cm.
Pink pouch: L:17 x W:5.5 x H:7 cm.

45176 £40.00

ldealtowork  ...--"#

and travel! This ultra-sleek crossbody bag

is cleverly designed with various
pockets and an adjustable
shoulder strap.

@ Urbane Crossbody Bag
Recycled polyester, PU, copper, zinc
alloy, iron. L:27 x W:.2.5 x H:23.5 cm.

45177 £55.00

Lightweight yet durable, this
weekender bagis anideal
travel companion. It makes
packing areal pleasure!

@ Urbane Weekender

Recycled polyester, PU, zinc
alloy, iron. L:48.5 x W:21 %
H:28 cm.

45186 £75.00

@ Urbane Backpack
Recycled polyester, PU, copper, zinc allay, iron.
L:31x W:14 x H:30 cm.

45178 £70.00
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HYALURONIC ACID .,
Adds a natural glow, smooths s
surface to make it softer and more suppfe ’

YOUTH REVEAL SERUM_ "
Nourishing wtum,ms un?’uturul ml#g*

3 visible signs of ageing: du“oug

and uneven skin. .
» - -

AIR BLUSHED PIGMENTS

Help create an effortless, nnlurﬁi Eluslﬁol )

and build the effect for me

(1) Giordani Gold 2) Giordani Gold Serum
Kabuki Brush al » Infused Pearls

Aluminum, Nylon. ! 22g

Size: 6.5x 2.7 cm. _ _ : ; Merch price/10g: £7.72




» Moisturises skin for
a smooth make-up
base.

* Colour Transforming
Pearls burst for a subtle
colour transformation,

* Infused with Hyaluronic
Acid, for more youthful
looking skin. ke

42742
Natural
Glow

i

k.

APy

Timed iR
oistusising Pearh

HYBRID :
TRANSFORMING PRIMER

with tinted moisturising pearls.

) ... I_ "

e L 1 -
Wy
'

i |
Giordani Gold Tinted Moisturising 1

Pearls - Natural Glow
30ml Merch price/10ml: £6.00

42742 £23:60

SH.YY

Giordani Gold Lash
lconic Mascara - Black
8mlReg price/10ml; £22.50

| 42823 £18.00

42346 Block

Giordani Gold lconic
Pen Hybrid Eyeliner
0.56mlReg price/ml: £33.93

£19.00

@

Giordani Gold Serum
Boost Primer

30ml Reg price/10ml: £6.00

-1 42118 £18.00

31802 Parcelain ‘
31803 Light Rose l
31804 Light lvery I
i

31806 Natural Beige ' i

Giordani Gold Long
Wear Mineral
*1 Foundation SPF15
30mlReg price/10ml: £6.67

£20.00

i

41327 Vanilla Coal
41328 Porcelain Cool

41329 lvory Cool

l -

41330 Beige Warm

Giordani Gold Age
Defying Serum Boost

®  Foundation

30mlReg price/10ml: £6.67

v 1 £20.00

F ﬂ"-“ “lﬂ'_.., 1

Model is weafing:
Giordani Gold Iconic
ipstick SPF 1542330
Flamboyant Red,

Blush Kose Plum Mauve Blooming Pink

Beige Mude Pink Coral

Divine Chocolate

Red Rose Flamboyant Red lcanic Red Deep Wine

Giordani Gold
lconic Lipstick SPF 15
3.89

Merch price/g: £3.02

£11.49




FLAUNT THAT SUMMER
GLOW BY DAY

With a Big Lash
Brush designed for
long-lasting thick

38815 38814
amokey Blushed
Mude Pastel

70 ® OnColour All Eyes lashes.
l' e Palette
| 4.24gRegprice/10g: £34.20
£14.50
38800 Jaam
Light Medium
Porcelain Beige

OnColour Power

OnColour > Face Powder

OnColour

SOMWER LR

PEACH GLO FOUNDATION 0g.
' Reg price/10g: £15.00
£9.00

' 39292
Light

1) OnColour New Glow @ OnColour Power Up

41715 Black

ROCK THE
OnColour Multiple SUMMER NIGHTS

Lash Mascara

Perfector Foundation 8ml Siren eyes, reversed cat
30ml Merch price/10ml: £1.66  30ml Merch price/10ml: £1.66 Reg price/10ml: £10.00 eye, or simply baby
£8.:00 £4.99 £8:00 £4.99 £8.00 wings... eyeliner hasne

~ limits! Create your best
eye look yet and crown it
with ultra-voluminous,
thick, big lashes!

OnColour
Bouio

34750 Black

35424 Black

OnColour Length Up EXE LINER
Mascara
8ml
Reg price/10ml: £10.00 =
2
£8.00 g
) 45589 ysee7 The semi-flexible e
- White SUga felt-tip helps draw
= i ek li : —
- 4H5-?E-? R cas thin C‘H'Lthll'.:k lines with =
@ Dual Pencil Sharpener 0 Rod Party Pink precision. O
Size:3.5x28x2.5cm. L — ——t- . 5
27730 o S
£4-50 — @ OnColour Liquid @ OnColourBig
' £3'49 Eye Liner Lash Mascara
3.5ml Merch price/ Bml
@ OnColour Brow-To-Go 0 ® OnColour Mono Eye ml: £1.43 Merch price/10ml: £5.6]
Eyebrow Pencil Shadow OnColour Nail Polish £750 £8-00
1.12g Merch price/g: £3.12 O . 2g Merch price/g: £2.25 | sml ’ :
''Q =y R ice/10ml: £12.00
c600 £3.49 MO2 se50 £4.49 g) Feoprice £4.99 £4.49
~a = £6.00
122 ' i § 23
-
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ACTION Lip & Cheek Tint

THE ONE THE ONE

MULTI-USE TINT TO LIVE
YOUR LIFE IN ACTION!

e Sheer colour

forlips & cheeks

» Sweat proof”
e Water resistant”

THE ONE

]

* Perfect onthe go

* Consumer tested.

P ee e e e & & =
&

NN NN NN ILI YN EEE N
H NN ENEETI I I I DEEEEN

EASY TO USE
APPLICATOR

@ THE ONE IN ACTION Lip &
L Cheek Tint
10ml Merch price/10ml: £7.99

£799

124

Pocket-sized mirror
Stash it in your purse or gym

¢
bag for easy touch ups on .
the go!
INE ~ THEONE  THEONE JEONE THEONE  THEONE  THEONE
L]
@
- TOP COAT
» Extends the life of your
manicure
« SOOTHES: Helps to « Gives you a plumped
soothe nails and cuticles affect

with soothing Aloe Vera. e Ultra brilliant shine

 SOFTENS: Helps to
soften nails and cuticles WIDE BRUSH
@ Squared Pocket Mirror : .
ABS. Glass. 6.9cm x 6. 9cm with 5r.':ftemng_ FOREASY
Squalane. APPLICATION
37525 £8-00
£4 99  NOURISHES: Helps to - B :
o nourish nails and cuticles =Cl
with nourishing Sweet
Almond Oil. L PRO
@ THE ONE Pro Wear
(D THE ONE EXPERT CARE Quick Dry & Plumping Top
Nail & Cuticle Qil Pen Coat
Zml Merch price/ml: £5.00 = BmlMerch price/10ml: £8.74
. s 41760 £14-:00 42568 £-00
eln_'l|_::|tlr19 ink
Brown Passion £9. 9 9 £ 6 x 9 9

38849
Magnetic
i LIMITED
NTION : e
18871 18872 41239 Gl NEW high-precision brush
lZ:-':I:jrm::-r'-:::-n..l:':. .Si.llliv.:in{:;. White = for eqasy GPP”CU“UH of nail
Mauve - Brry (3) 3
' ' art designs
@) THE ONE Pro Wear ART Nail
Ty 5 3 Lacquer
(@) THE OMNE Irresistible n*uiﬂ ’ﬂ?;@' _4 ,“—:L : 5ml Merch price/10ml: £11.98
Touch High Shine Lipstick S Cler u SloGaldil  SYERmpe £9-00
FoiMetallic . U iMelallic T ! S Metallics .
4mlReg price/10ml; £33.75 ;MM"%F‘H‘,; ;_H.I-,."ﬁ:f'-'r;’.‘?FEiF_.: 5 ngfﬂ”i‘”
N WS R et S
£13.50 Rel BREG £5.99

i



THE ONE THE ONE

Cuticle tool nips your

‘ cuticles to perfection.

Red grind tool files,
sculpts and trims your

j nails.

_ Shaping tool evens
" nail surface.

Fine shaping tool
smoothes the back
edge of the nail.

Buffing tool smoothes
nail surface and buffs

*

your nails to a high shine.

(1) Professional
Manicure Kit

ABS, EVA, metal. Main tool
L16. 3 x W2.5xH2 7cm.

44774 £37-66 N

£22.99

© .

THE ONE

Simp wet Keep it

your brush secured while
and swirl it using with the
on the mat! suction cup.

@ Makeup Brush
Cleaning Mat
Thermoplastic rubber.

10x10x2.5cm.

45736 £6:60

£3.99 ¢
4

Trim cuticles
and rough
areas around
nail.

y
(3 Nail It Cuticle Nipper /
Material: Stainless Steel.
Size: 9 x4.5x0.5cm

42287 £9:50

£6.99

DUALEYESHADOW  BLENDING BRUSH
BRUSH With wide fluffy

A short, stubby brush  bristles for a smooth,
for easy application streak-free

and smudgingplusa  application.

small, pointy one for

the eye crease.

other imperfections.

&=
-
3

THEONE  THEONE

THE ONE THE ONE

(O THE ONE Dual @ THE ONEBlending (@ THE ONE
Eyeshadow Brush Brush Concealer Brush
FSC®-certified wood FSC®-certified Wood FSC®-certified wood

handle, Aluminum ferrule, handle, Aluminium ferrule, handle, Aluminium ferrule,

PBT bristles. 14xlem. PBT bristles. 14xlem. PBT bristles. 14xlem.

42485 £9.50 42484 £9:50 42483 £9-56

£6.99 £699 £6.99

CONCEALERBRUSH

Specially designed to
tackle dark circles and

STIPPLING BRUSH
Perfect to apply
liquid highlighters or
foundations with an
airbrushed effect.

THE ONE THE ON

@ THE ONE Stippling
Brush
FSC®-certified wood

handle, Aluminium ferrule,
PBT bristles. 17x3cm.

42479 £1:560

£7.49



Use color correction to
instantly camouflage
everything from blemishes,
and visible capillaries to
dark shadows, scars

and age spots.

40772 Light

40773 Medium

Use yellow for covering
up mild redness and dark
under-eye circles

Use green to even out
the look of blemishes
and redness

(D THE ONE CorrectorKit
3.9g Merch price/g: £3.72

£14.49

Get a high-matte finish that lasts all day with these practical
stick foundations - fade proof, transfer-proof, and heat
resistant!

43368
Vanilla
Mude
» Sleek stick
— i design that is
43369 " portable and
Porcelain L)
easy to use.
4;3;3*&‘ | gl - Smtql:?le fﬂlt
Light & sensitive skin.
rose  H=
1K)
— g
(]
. O @ THE ONE Make-
Eaiaﬂ \ r~ upPro AllCover
Node 2 Stick Foundation
== Yg
_ Merch price/10g: £16.10
43372 ‘
lvory L B

S DRl C14.49

e

ik !‘ MAKE-UP

WwWarm

ek PRO
i 43374 l"
Golden

BTICE FOUMDATION

iﬂ.LEDUiﬂ

@ THE ONE A-Z
Beige Cream Hydra
i = SPF 30
30ml
_ Regprice/10ml: £4.50
E E 8
25 |BS 20 £13.50
X= el B
-5 w5 w2 "2
e _:1 E L= ]
L & -
= = - = E
S 8 5 8 LE .2 o5 ®THEONE
23 g9 z3 9% 99 35 mwiE Y ;
B2/ 85 5% B: B=% RE B Everlasting Sync
m% -.-qﬁ ™5 ﬁE mﬁ?f ™0 ngnf Foundation
2 20 = 3 ® |, SPF30
e S Oml
= E ' :
8 £ g 3 E £ Reg price/10ml: £5.17
328 32 8% 34t | I £15.50
5% By G2 558 VAL
o Rt m% O m% H_{E:' ™ 5 (@)
£ IO <] S
L R / | '

A creamy, easy-to blend highlighter stick
you can take anywhere with you... oran

ultra-reflective liquid highlighter that you
can also mix in your moisturiser?

36139 Shining Star

PRO TIP! PRO TIP! -3

Apply ittoilluminate high  You can wear llluSkin | "

points of your face, but alone, mix it with ‘

youcanalsodoitasa a primer, foundation GLOWY R 7

shimmery eye shadow! or your favourite 9
moisturiser! 3 A

SUMMER

3 THE ONE Face Styler ® THE ONE llluSkin Liquid Loo K I N_,t

Blush Highlighter |

bg Merch price/10g: £23.32 15ml Merch price/10ml: £7.99

36133 £15:560

399  tnoo KR

2%
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*» Designed for lasting
wear thanks to
polymer technology

* Intense jet black
colour for dramatic

impact

* Jumbo pen format
gives total control
and precision with
every application

@ THE ONE Eyeliner Stylo
Jumbo

2.5g Merch price/g: £4.00

£9.99

i
m =

RAMATIC EYE LOOK
ITHOUT DRAMAL

ey’
NCamba .
P e
- e, W, '!_‘_Ei‘:‘-‘..h =
: o e AN

#
ey
e
T

EYELINER STY! D

——r—
b rne e oty

e Sweat PROOF"

« WATERPROOF.'
* Smudge PROOF."

@ THE ONE IN ACTION
Sweat-Proof Mascara
Bml Merch price/10ml: £12.49

43509 £13:660

£9.99

"Consumer tested.

'HE ONE

EEmee

The One False Lashes 360°
Bendable Mascara
8ml Reg price/10ml: £19.38

43129 £15.50

43207 Dark Brown

THE ONE Browcara
5mlReg price/10ml: £21.00

£10.50

ey — 0 W

THE ONE Wonder Liner
2.5mlReg price/ml: £4.60

£11.50

. 410N SofiNude T
 42770CoolSand

- - 42771 Cold Silver

L

- 427768 FlashRose

7B st Bile e

THE ONE Colour Unlimited
Eye Shadow
1.2gRegprice/g: £10.42

£12.50

NEW

LIMITED EDITION

—~

y

THE ONE

¥
§

THE ONE THE ONE

* Creamy formula for
comfortable wear”

» Water-proof. *
» Crease-Resistant”

* Long-lasting wear

- 24 hours”

NUL ! 1oV

*Consumer tested

81 o\ Definition”

¥, II!:,' ." :
T Bt Care®
- 4 s
A L e *Consumer Tested

i i

i “Ingredient information
45392
Lavender

DIGITAL PIGMENT BLEND

for intense colour both
on screen and in real life

¥ ’
L 3 o

s NEW TRENDY BLUE
I:_rl'u:irt:r.:nul i SH.ﬁDE wu.l. MAKE
YOUR EYES POP!
METALLIC FINISH
@ THE ONE 5-in-1
Wonder Lash Ultra
@ THE ONE Colour Mascara Blue
Unlimited Eye Shadow 8ml
1.2g Merch price/g: £8.33 Merch price/10ml: £12.49
45090 £13:50

£12:50
£9.99 £9.99

131



THE ONE Lip Spa Lip Balm
2.1g Merch price/qg: £2.85

£1-50

4 Clinically Tested

M Supplieringredient in vivo test after 30 days

OUTER CORE

HYDRATES:

With Marine Algae
Extract for 8 hours of
continuous hydration -
clinically proven.®

SHEER COLOUR

Leaves a delicate hint of
colour. Pick the one
you like the most!

* INNER CORE

PLUMPS:

With Volumising Peptide
that stimulates collagen
and hyaluronic acid to
increase lip volume !

PROTECTS:

With Vitamin E to help
protect against free
radical damage and
SPF15to help protect
against UVB rays.

EACH FOR ONLY

£5.99



The powder to cream formula
is the perfect texture for
shaping, defining and filling
out sparse areas of brows.
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The One Brows & Eyes Kit
3gMerch price/g: £3.33

\

40898 £14:560

£9.99

L
Z
O
L
® o
=

L
Z

» Waterproof.” THE ONE Colour Unlimited
Eye Shadow & Eye Pencil Duo
1.2g Merch price/g: £6.88

£16:56

MADE FOR
SUMMERpS

Play with your favourite summer shades using

the highly-pigmented, waterproof Eyeshadow

& Eyeliner Duos! Finish the look with well-defined v o -
brows and get ready to flaunt it through long Azure I Emerald 2

Model is wearing: THE ONE Brows Blue ~ =5 Green

= . f
beach days, into long party nights. & Eyes Kit 40898, THE ONE Colour
o Unlimited Eye Shadow & Eye Pencil

E Duo 43350 Sunset Rose.

*» Smudge-proof.”

» Crease proof.”

2in1 . :-'th pign?ent?tfnn.*
: * long Lasting.

Eye shadow and eyeliner £ 8 25

in complementary 3

summer shades *Consumer tested

134
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Prep lashes for mascara
with ease and precision
using the wide-reach
eyelash curler.

@ THE ONE Eyelash Curler
Metal

44001 £760 £3.99

Ensure a mess-free mascara
application by holding

the eyelash shield below

or above the lash line.

L

<
O
Ly
L
=

L

Z

O
L
3
5

L
Z
@)
L
(@ THE ONE Eyelash Shield E_:
100% silicone, Palybag 100% recycled
PE
44004 £550 £3.49 W
Z

STUNNING

P o

LASHES, ONE™S
BLINK AWAY 8

¥

Ly |
Whether you choose an ultra-volumising mascara
for dramatic lashes, or a double-effect mascara to
customise your look... the stunning results will turn
you into a lashaholic! Combine with the Eyelash Curler

and Shield for an easy-peasy application.
- |

T -
Modelis wearing: THE ON

i i

I_-
C
L
L
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|
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HLON3'1

TREMENDQUS VOLUME 60% MORE LENGTH UPTO 11X MORE
Gives you 520% more volume than versus bare lashes plus  VOLUME versus bare
naked lashes® for a full-lash look. clinically proven lashes®
definition®
* Consumer Tested 4 Clinically Tested
(O THE ONE
Tremendous @ THE ONE Double
;"g':'-“:“m EACH MASCARA FOR ONLY =g g”ﬂ":t Mascara
: ml & mi

Merch price/10ml: £7.25 £7 2 5 MW Merchprice/10ml: £9.06
M £1450 : £15.50

FULL SUMMER LOOK -50%




e Ultraintense
S MATTE
41797 "
FINISH
Ultra Terracotia
Ultra Rase

41800
Ultra Raspberry
41801
Ultra Pink

41802
Ultra Fuchsia

THE ONE

« Up-to

8 HOURS
long lasting
weqar”
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41804 Ultra Red

THE ONE

41803
Ultra Coral

41804
Ultra Red

41805
Ultra Bordeaux

41806
Uitra E'rl_lrg un d-.r-

41807
Ultra Mocha

41808
Ultra Wine

41809
tra Plum

THE ONE Colour Unlimited Ultra
Fix Lipstick
3.5gMerch price/g: £2.85

£9.99

FOR ABIG
SUMMER,
A SUPER POUT!

L
Love a full lip look? THE ONE Super Pout Lipstick gives you
an instant lip plumping - clinically proven! Its technology
stimulates lip microcirculation to increase the surface
area of the lips so they look bigger and fuller. IS
Comingin 10 stunning shades designed to last for 8 hours!

47,

NE

o
8
!
[ = o
=
il
=2

THEO

’

Cl‘.‘h’?&n‘.-'l".f] = '-I'-E'-SllE"ﬂ'

THEON

« FULL COLOUR COVERAGE - high pigment, intense colour THE ONE Colour Stylist

thanks to full coverage colour in just one stroke.” Super Pout Lipstick
3.8g Merch price/qg: £1.5]

Line Depth (- 45.7%)

* INSTANT PLUMPING EFFECT - clinically proven to increase lip

£H56
area and thickness.? £ 5 75
* LONG WEARING FORMULA designed to last for 8 hours.” =

gl Fine

*Consumer tested

'-L'—"

-— -,

$9 Taupe Blush

96 Sumpluous Mauve Sleek Pink 43298 Rase
— —

. —— - I
433072 Red Pout. | _ orol | 43301BrownFlome | 43302 Red Pout 4330 ze Plum

43295 AmberNude | 432

Model is wearing: THE ONE
Colour Stylist Super Pout Lipstick

rgundy

| 3%



Dual-sided NEW!

reusable sponge LIMITED EDITION
lﬁn For powder For foundation ﬁ'

% | anddry and wet |
make-up make-up _,.’(

@ Wet and Dry Makeup Sponge
PU, Nylon. 7 x1.5cm.

46406

5.9

K DAT|GN ¢
| 1k - BRUSH
Impeccably blends
r **~= andliquid
' " foundations

.
Il' Li
-

.|_

L
he perfect foundation for the season? THE ONE llluskin 58
Aquaboost Foundation gives your skin a healthy, radiant '
look while keeping it hydrated for up to 8 hours. Pair with
the Liquid Highlighter for an extra boost of summer glow!

O |

L
L |
ol

@ {E ONE
Fo hddﬁm; Brush

140

42215
Light

42216
Light Plus

42217
Medium

(O THE ONE lluskin
Pressed Powder
10g

Merch price/10g: £9.99

£15:50
£9.99

4217
Medium

Skin hydrating formula for
skin to feel hydrated

up to 8 hours*

Suvitable for normal

to dry skin with

medium coverage

@ THE ONE llluskin
Aquaboost Foundation SPF

20

30ml Merch price/10ml: £2.58

£7.75

*Consumer tested

40827
Vanilla Meutral

40828

“~Porcelain Cecol

40829
Fair Nude Cool

40830
Mude Pink Warm

40831
Light lvory
Neutral

40832
Natural Beige

T Meutral

—
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NEW! Includes a nail file,
LIMITED EDITION scissors, clipper, M@
nail pusher and &%
cuticle tweezer. ,_:E

4 LIMITED-EDITION SUMMER SHADES!

44785 City Sky
44786 Cool Fuchsia

Summer Bliss Manicure Kit
Tools in Stainless Steel, Nail Clipperin
carbon steel. Case size: 11x6,5x1,.5cm.

46421

£9.99
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HE Ho I I ES I * Impressive colour, high shine & nail care! THE ONE Gloss N' Wear Nail

Lacquer

o, - 8ml Merch price/10ml: £5.3]
* Superintense and rich colours - 96 A: Agree b

* Quick dry less than 60 seconds” £4 25

*Consumer lested

OLOURS

Lii
Match your nails to your summer style with these

41780 41781 41782 41871 41872

44783 44784 44785 -
i - i HT | : Sand Rose Twinkly Sweel Rosy
on-trend, limited-edition pastel shades! Infused with Soft Pastel City e i el e e

Shimmer Shimmer

‘ Cream
; .

41873 41874 41877 41880 41881 41882 41883 41888

Care Complex, these nail lacquers are formulated to
make your manicure last! Along with the Manicure Kit, Model is wearing manicure:

. . . 1 THE OME Gloss N' Wear MNail il : ot =t
they re perfectto bring to your next summer destination! RSOV SN OO < e o R RS Wesmaen Ve
5..” iy EEEENEEEEU{ Unll‘rn_ited E':fE.' Shimmer Cream Shimmer Cream Cream Cream Craam Cream
1= OO0 L.Irqu oISE.
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A FINAL
FLORAL
SPLASH

GET JOYCE ROSE FOR ONLY BRI LI

L1l .49

WHEN YOU BUY ANY MAKE-UP PRODUCT

=" o ¥y ..:;‘.

. *d"‘ l;'l"-‘ ‘J!r

"
L

'*"'“'r*

- ORIENTAL FLGIRAL

~almond, ylang ylang c.-i1 “‘ 3
of madagascar, vanilla

'Y Jole®

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

GET JOYCE ROSE FOR ONLY

L
i . P
b - b -
| il ¥ E® ¢ ; r
&1 ’ ’ B o L e .
& e | Tt 2 T
R . ® - _._ et I.-: x .
- . ; L
-_ L] - Y] : :
o g ol

Hnty Mﬂﬁﬂ"lﬁ parklin 0 djé;TmIette

U:br’unthl.!fstﬁ of citrus delicatels imjhfths pd'iully

;;‘ .+ nectarof Ylang Yiang Gnlﬁfhﬂmd 1;(:}]1"1; rmmefgé %

J you inthe sweetness of the moment ‘-Eflml Ty N hq. gt 7
rh.fg

¥ el

o A
L

0 0DUC = " Regprice/100ml: £37.00 el 553 ‘: '1,, my
WHEN YOU BUY ANY MAKE-UP PRODUCT A 37786 SIBB £, o e :1;:_, :ﬁ:
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More luminosity.
Better skin texture.
Less wrinkles.

£21.99

Visibly younger-

looking skin in

14

NIGHTS®

For all skin types

Inspired by the excellence
of a diamond, this uniguely
rich, global anti-ageing
care rediscovers the
flawless youthful nature

of your skin and brings

it to absolute perfection.

l!

® Renews skin surface
while you sleep

® Reduces fine lines
and wrinkles

« Lifts facial contours

DIAMON| () | 1FUIS LY

Night | iostoralive

L roalmeoent
@:pply before sleep .‘s
\ .

for the overnight treatment.
Use every night.

VIGT ond Cellular Night
Restorative Treatment
30ml Merch price/10ml: E7.33

*Consumer tested ]343? ﬁ'ﬂ‘ﬁﬁ'
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ONLY THE BEST

DEALS!

HAND CREAM

Hydrating formula with
Almond Oil and Vitamin E
offers 48 hour

s of
moisturization.

=

)‘ NAIL

HARDENER

@ THE ONE Expert Care
Extreme Nail Hardener

8ml Merch price/10ml: £5.61

41758 £950 £4.49

@ Dream Cream Hand Cream
30ml Merch price/10ml: £0.83

46219 £4:50 £2.49

BEST SUMMER TRIO FOR
HANDS AND NAILS

NAILFILE &
BUFFER

@ Nail It Nail File And Buffer
Material: Polyester & Sandpaper

Size: 178 x 2 x1.5cm

42289 £500 £2.99

www.orifl_;me.co.uk ﬁ @ You( [T ,

ght @2023 Oriflamea Cosme



